
Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU DROGERIE A ČISTICÍCH PROSTŘEDKÚ

dále jen jako „Rámcová dohoda"

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „Občanský zákoník“), v souladu s ust. § 9 a s ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“), jejímž předmětem je plněníveřejné zakázky s názvem

„Drogerie a čisticí prostředky 2020 — část 1"

mezi následujícími stranami:

Centrální zadavatel: Statutární město Ostrava

Sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

zastoupený: Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem

kontaktní osoba: _

(dále jen „Centrální zadavatel")

a

Dodavatel: KARFO velkoobchod s.r.o.

Sídlem: Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

IČO: 26872382

DIČ: C226872382

zastoupený: Monikou Struškovou, jednatelkou

kontaktní osoba: _

(dále jen „Dodavatel")

(Centrální zadavatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany")

1

Předmět a účel Rámcové dohody

1.1 Odběratelé, uvedení v Příloze č. 1 této Rámcové dohody — Seznam odběratelů na základě dvoustranných

smluv o centralizovaném zadávání, pověřili Centrálního zadavatele k provedení zadávacího řízení na dodávky

drogerie a čisticích prostředků. Smluvní strany uzavřely tuto Rámcovou dohodu, na základě které budou

jednotliví odběratelé uvedení v Příloze č. 1 Rámcové dohody — Seznam odběratelů (každýjednotlivě dále jen

„Odběratel" a společně dále jen „Odběratelé") uzavírat prováděcí smlouvy dle této Rámcové dohody. Pro

účely této Rámcové dohody se za Odběratele považuje rovněž i Centrální zadavatel.

1.2 Tato Rámcová dohoda je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky uveřejněné na

profilu Centrálního zadavatele dne 1.7.2020 pod systémovým číslem VZ P20V00177555 s názvem „Drogerie

a čisticí prostředky 2020” (déle jen „Veřejná zakázka"), kdy nabídka Dodavatele byla vybrána jako

nejvhodnější.

1/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.1

2.2

2.3

Předmětem této Rámcové dohody je stanovení práv a povinností Smluvních stran při zajištění dodávek

Odběratelem požadovaného zboží, vymezeného ve svém souhrnu v Příloze č. 2 této Rámcové dohody (dále

jen „Komodity").

Předmětem této Rámcové dohody je dále závazek Dodavatele na základě výzvy jednotlivých Odběratelů

předložit takovým Odběratelům/Odběrateli nabídku konkrétních Komodit v souladu s postupem

stanoveným v této Rámcové dohodě a k uzavření prováděcí smlouvy dle čl. 2 Rámcové dohody. Předmětem

této Rámcové dohodyje zároveň oprávněníjednotlivých Odběratelů vyzvat Dodavatele v souladu Rámcovou

dohodou kpředložení nabídky konkrétních Komodit a k uzavření prováděcí smlouvy dle čl. 2 Rámcové

dohody.

Dojde-Ii v průběhu plnění Rámcové dohody k ukončení výroby některého ztypů zboží specifikovaného

v Příloze č. 2 této Rámcové dohody, navrhne Dodavatel Odběrateli dodávku případné možné adekvátní

náhrady. Dodavatel je povinen, v případě dodávek adekvátní náhrady za typ zboží, který se již nevyrábí,

dodržet cenu uvedenou v Příloze č. 2 Rámcové dohody, která byla stanovena pro předchozí typ zboží. Tuto

změnu je Dodavatel povinen neprodleně písemně oznámit Odběrateli a odběratel musítuto změnu písemně

odsouhlasit. Dodavatel vtakovém případě předloží Odběrateli potvrzení, že požadovaný typ zboží se již

nevyrábí a nedistribuuje. Adekvátní náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující původní výrobek po

stránce účinných látek a jeho použití, které bude stejné jako předchozí výrobek. V případě neexistence

adekvátní náhrady, nebude dále uvedený typ zboží Odběratelem objednáván a Dodavatelem dodáván.

Předmětem Rámcové dohodyje rovněž závazek Dodavatele na základě prováděcích smluv dle čl. 2 Rámcové

dohody dodat Odběratelům do míst dodání a vtermínech dodání dle čl. 4 Rámcové dohody objednané

Komodity (dále jen „Dodávka" nebo „Dodávky") a tomu odpovídající závazek Odběratelů za tyto Dodávky

uhradit kupní cenu.

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že využitím oprávnění Odběratele dle této Rámcové smlouvy

vyzvat Dodavatele dle čl. 2 Rámcové dohody, projevuje každý jednotlivý Odběratel souhlas správy a

povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě.

Dodavatel vyjadřuje podpisem této Rámcové dohody svůj souhlas s tím, že jednotliví Odběratelé mohou a

budou na základě této Rámcové dohody svým jménem a na svůj účet uzavírat prováděcí smlouvy dle čl. 2

této Rámcové dohody.

Dodavatel prohlašuje a podpisem této Rámcové dohody potvrzuje, že disponuje veškerými potřebnými

oprávněními, odbornými znalostmi a praktickými zkušenostmi k řádnému splněnítéto Rámcové dohody.

Účelem této Rámcové dohody je zajištění dodávek Komodit, včetně dopravy, do místa dodání pro potřeby

Odběratelů.

2

Prováděcí smlouvy

Prováděcími smlouvami se rozumí smlouvy, které budou uzavírány mezi Odběratelem a Dodavatelem na

základě této Rámcové dohody (dále jen „Prováděcí smlouvy" a jednotlivé též jako „Prováděcí smlouva") za

účelem dodání Odběratelem požadovaných konkrétních Komodit.

Uzavření Prováděcí smlouvy na základě této Rámcové dohody probíhá formou písemných výzev/objednávek

(dále též „Výzva" nebo „Objednávka") učiněných oprávněnou osobou Odběratele za podmínek této

Rámcové dohody. Odběratel má právo kdykoli po dobu účinnosti této Rámcové dohody vystavit a zaslat

Dodavateli písemnou Výzvu/objednávku k dílčímu plnění a stanovit, dodávku jakých konkrétních Komodit

požaduje vč. jejich množství. Písemná Objednávka učiněná Odběratelem je návrhem na uzavření Prováděcí

smlouvy a potvrzení této objednávky Dodavatelem je přijetím návrhu Prováděcí smlouvy.

V případě, že Objednávka (hodnota Prováděcí smlouvy) je rovna nebo převyšuje hodnotu 50.000,- Kč bez

DPH, stane se Prováděcí smlouva účinnou nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

Odesláním Výzvy dle této Rámcové dohody Dodavateli Odběratel vyjadřuje souhlas s právy a povinnostmi

Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě, a je tak vázán všemi povinnostmi Odběratele zakotvenými

v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere

na vědomí a souhlasí s postupem dle tohoto odstavce Rámcové dohody.

2/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

3.1

3.2

3.3

Výzva musí obsahovat zejména:

a) identifikační údaje Odběratele a Dodavatele;

b) podrobnou specifikaci konkrétně požadovaného plnění, vč. požadovaného množství;

c) místo dodání (dále jen „Místo dodání");

d) termín dodání (dále jen „Termín dodání");

e) kontaktní údaje osoby (osob) oprávněné zastupovat Odběratele, tj. Oprávněných osob Odběratele.

Dodavatel je povinen potvrdit Výzvu Odběratele nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od odeslání Výzvy

dle odst. 2.2. Rámcové dohody. Dodavatel není povinen potvrdit, tj. má právo odmítnout, Výzvu k plnění

v hodnotě nižší než 1.000,- Kč bez DPH.

Zaslání Výzvy a její potvrzení Dodavatelem a úkony související se zasláním Výzvy a jejím potvrzení

Dodavatelem budou probíhat elektronicky, prostřednictvím softwarového nástroje Centrálního zadavatele

(dálejen „Nákupní portál"), kterýje přístupný pro účely objednávánívšem Odběratelům. Pro účely takovéto

komunikace bere Dodavatel na vědomí nezbytnost provedení registrace v elektronickém nástroji „Tender

arena" (dále jen „Nástroj") na internetové adrese www.tenderarena.cz, kdy tato registrace je bezplatná. Má

se za to, že veškerá komunikace učiněná d|e věty první tohoto odstavce se považuje za doručenou

v okamžiku odeslání ze strany Odběratele. Bližší a aktuální informace o Nákupním portálu a Nástroji jsou

k dispozici na internetové adrese www.tendersystems.cz[ssn.

Dodavatel je povinen Odběrateli nabídnout pro plnění Dodávky (konkrétního dílčího plnění) alespoň takové

podmínky, na jejichž základě s nim byla tato Rámcová dohoda uzavřena.

Dodavatel bere podpisem Rámcové dohody na vědomí, že rozsah odebraných Komodit vychází z potřeb

Odběratelů, které nelze dopředu zcela přesně určit.

Na základě Prováděcí smlouvy se Dodavatel zavazuje dodat požadované Komodity dle specifikace v této

Rámcové dohodě a v Prováděcí smlouvě.

Odběratele mohou vyzývat Dodavatele k podání nabídky postupem podle tohoto článku podle svých potřeb

po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody, a to za podmínek stanovených tímto článkem.

Postup podle tohoto článku nesmí být v rozporu se zákonnými požadavky podle ust. § 131 odst. 5 Zákona o

zadávání veřejných zakázek.

3

Cena a platební podmínky

Jednotkové ceny Komodit jsou specifikovány v Příloze č. 2 této Rámcové dohody. Ceny za poskytnutí

jednotlivých Dodávek dle této Rámcové dohody bude stanovena na základě jednotkových cen v souladu

s Přílohou č. 2 této Rámcové dohody a skutečně objednanými resp. dodanými Komoditami. Jednotkové

ceny dle Přílohy č. 2 Rámcové dohodyjsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné po celou

dobu plnění Prováděcích smluv uzavíraných na základě Rámcové dohody, zahrnující veškeré náklady

spojené sDodávkami, vč. nákladů souvisejících spřípadnými daněmi a celními poplatky, nákladů na

dopravu do Místa dodání, balného a dalších nákladů v Rámcové dohodě výslovně neuvedených, které

souvisejí s Dodávkou.

Cena bude zaplacena Odběratelem, se kterým Dodavatel uzavřel Prováděcí smlouvu, a to v souladu

s následujícími platebními podmínkami.

Cena za poskytování Dodávekje vždy splatná na základějednorázové faktury (daňového dokladu) vystavené

Dodavatelem za jednotlivá dílčí plnění/Dodávky. Dodavatel se zavazuje fakturu vystavit do patnáctého (15.)

dne po podpisu Dodacího listu dle odst. 4.4 Rámcové dohody bez výhrad oběma stranami Prováděcí

smlouvy, na adresu Odběratele uvedenou v Příloze č. 1 — Seznam odběratelů. Dodací list bude vždy tvořit

přílohu faktury. Doba splatnosti fakturje dohodou Smluvních stran stanovena na třicet (30) dní od doručení

faktury (daňového dokladu) Odběrateli. Doručení faktur Objednateli provede Dodavatel osobně proti

podpisu Oprávněné osoby Odběratele, nebo osobně na podatelnu Odběratele, je-li zřízená, nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo v elektronické podobě prostřednictvím

datové schránky.

3/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

4.1

4.2

4.3

4.4

Všechny faktury (daňové doklady) musí obsahovat veškeré náležitosti požadované zákonem č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů účinných v době fakturace, a včetně údajů

vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku, avšak výslovně musí vždy obsahovat následující

údaje: označení smluvních stran (Dodavatel aOdběratel) a jejich adresy, IČO, DIČ, údaj o tom, že

vystavovatel faktury (daňového dokladu) je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení

Rámcové dohody, označení Výzvy/Objednávky, označení poskytnutého plnění, číslo faktury (daňového

dokladu), den vystavení a lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu), označení peněžního ústavu a číslo

účtu, na který se má platit a fakturovanou částku.

Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené

údaje dle Rámcové dohody, je Odběratel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti. V takovém případě se přeruší

běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury (daňového dokladu).

V této souvislosti smluvní strany prohlašují, že veškeré jejich vzájemné pohledávky jsou navzájem

započitatelné ve smyslu ustanovení § 1982 Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené dodavatelem ve faktuře. Musí

se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musíjednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel neposkytuje zálohové platby.

Platby dle této Rámcové dohody a Prováděcích smluv budou probíhat výhradně v korunách českých a

rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.

Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Rámcové dohody nerozhodl, že Dodavatel je

nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Dodavatel je nespolehlivým plátcem,

zavazuje se Dodavatel o tomto informovat Odběratele do 3 pracovních dnů od vydání takového rozhodnutí.

Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem, je Odběratel oprávněn provést zajišťovací úhradu daně

z přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně.

4

Doba, místo dodání a podmínky dodávek

Dodavatel se tímto zavazuje, že požadované Dodávku/Dodávky dodá do Místa dodání vTermínu dodání,

který bude Odběratelem stanoven nejdříve v průběhu třetího pracovního dne následujícího po dni

objednání a v případě objednávek, jejichž hodnota je rovna nebo převyšuje 50.000,- Kč bez DPH ode dne

nabytí účinnosti dílčí smlouvy v souladu s odstavcem 2.2. této Rámcové dohody.

Místa dodáníjsou uvedena v Příloze č.1 této Rámcové dohody pro konkrétního Odběratele, kterýje smluvní

stranou Prováděcí smlouvy, pokud neníve Výzvě/Objednávce uvedenojinak.

Dodavatel se zavazuje informovat Odběratele prostřednictvím zprávy zaslané prostřednictvím

softwarového nástroje Centrálního zadavatele (uvedeného vodst. 2.6 Rámcové dohody) Odběrateli o

přesném termínu provedení Dodávky (s uvedením konkrétního dne a hodiny), a to vždy alespoň 1

kalendářní den předem. Termín Dodávky musí být stanoven v pracovní den, tj. pondělí — pátek, v době od

8:00 do 14:00, eventuálně v konkrétním případě i vjiném čase, ale vždy na základě předchozí telefonické

domluvy s Odbératelem.

Dodávka bude považována za splněnou jejím převzetím Odběratelem a podpisem dodacího listu

oprávněnými osobami (dále jen „Dodací list") vMístě dodání uvedeném ve výzvě. Dodací list bude

vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží Odběratel a jedno vyhotovení obdrží

Dodavatel.

Dodavatel je povinen uvést v Dodacím listu totožné identifikační údaje, které jsou uvedeny ve Výzvě včetně

základních údajů o Odběrateli, zejména:

- identifikační údaje Odběratele a Dodavatele;

- jméno a příjmení předávající a přebírající osoby;

- identifikaci Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody;

4/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

- adresu Místa dodání;

- datum provedení Dodávky;

- příp. výhrady k provedené Dodávce a vyjádření Dodavatele.

Odběratel nabývá vlastnické právo k Dodávce převzetím v Místě dodání na základě Dodacího listu

podepsaného oběma stranami Prováděcí smlouvy (bez ohledu na eventuální výhrady). Přechod nebezpečí

na Dodávce se řídí ust. § 2121 odst. 1 Občanského zákoníku.

Převezme-li Odběratel Dodávku bez výhrad, má se za to, že Dodávka nemá žádné zjevné vady. Převezme-li

Odběratel Dodávku s výhradami, je povinen tyto výhrady uvést do Dodacího listu. Nesouhlasí-li Dodavatel

s uvedenými výhradami, je povinen je písemně v Dodacím listu rozporovat. Nerozporuje-li Dodavatel

výhrady uvedené Odběratelem na Dodacím listu, má se za to, že s výhradami souhlasí. Odběratel i

Dodavateljsou povinni stvrdit obsah Dodacího listujménem přebírajícího a předávajícího ajejich podpisem.

V případě, že Dodací list obsahuje výhrady Odběratele, zavazuje se Dodavatel odstranit výhrady ve lhůtě a

způsobem uvedeným Odběratelem v Dodacím listu. Po odstranění výhrad Odběratel a Dodavatel sepíší

nový Dodací list bez výhrad.

Dodavatel se zavazuje zajistit ochranu Dodávky před poškozením, zejména jejím řádným zabalením a

označit Dodávku názvem Odběratele a Místem dodání.

Nebezpečí škody na Dodávkách a vlastnická práva k nim přejdou z Dodavatele na Odběratele dnem převzetí

Dodávky, tj. podpisem Dodacího listu oprávněnou osobou Odběratele.

Dodavatel je povinen Odběrateli spolu s Dodávkou dodat všechny potřebné doklady výrobce, jež jsou nutné

k převzetí a užívání Dodávek. Veškeré doklady budou výhradně v českém jazyce.

Náklady spojené s odevzdáním Dodávek v Místě dodání nese Dodavatel. Náklady spojené s převzetím

Dodávek nese Odběratel.

5

Odpovědnost za vady a záruka

Dodavatel je povinen realizovat Dodávku vsouladu s požadavky definovanými Prováděcí smlouvou, dle

specifikace v Příloze č. 2 Rámcové dohody a při dodržení povinností sjednaných v této Rámcové dohodě.

Odběratel je povinen řádně a včas provedené Dodávky převzít a zaplatit za ně cenu stanovenou v souladu

s touto Rámcovou dohodou.

Poruší-li Dodavatel povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.

Zjistí-li Odběratel vady týkající se množství, druhu či jakosti Dodávky či její části již při dodání Dodávky, je

oprávněn odmítnout převzetí Dodávky nebo pouze vadné části Dodávky. O takovém odmítnutí bude

proveden zápis do Dodacího listu podepsaný Odběratelem i Dodavatelem s uvedením důvodu odmítnutí

převzetí Dodávky. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a

jakosti dle Prováděcí smlouvy.

Na dodané Dodávky bude poskytnuta Dodavatelem záruka za jakost, která zaručuje, že Dodávky budou

odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 2 této Rámcové dohody a Prováděcí smlouvě.

Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem podpisu

Dodacího listu bez výhrad příslušným Odběratelem.

Vady, které Odběratel zjistí až po převzetí Dodávky, je příslušný Odběratel oprávněn uplatnit u Dodavatele

kdykoliv během záruční doby bez ohledu na to, kdy Odběratel takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro

vyloučení pochybností se sjednává, že převzetím Dodávky nebo její části není dotčeno právo Odběratele

uplatňovat práva 2 vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí. Ust. § 2112 Občanského

zákoníku je vyloučeno. Dodavatel je povinen doručit Odběrateli písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5

pracovních dnů pojejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude Odběrateli doručeno písemné vyjádření

Dodavatele k reklamované vadě, platí, že Dodavatel uznává reklamaci v plném rozsahu.

Způsob vyřízení reklamace určí Odběratel do tří pracovních dnů od vyjádření Dodavatele k reklamaci dle

odst. 5 tohoto článku, jinakjej určí Dodavatel. Dodavatel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady

dle odst. 5 tohoto článku v přiměřené lhůtě, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení

písemného vyjádření k reklamaci Odběrateli dle předchozího odstavce, příp. ode dne vzniku fikce takového

doručení dle poslední věty předcházejícího odstavce. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad stanovenou

5/51



Číslo Rámcově dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

5.7

5.8

5.9

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

8.1

v předcházející větě lze v odůvodněných případech po dohodě s Odběratelem před jejím uplynutím

přiměřeně prodloužit. Na době prodloužení se musí obě strany Prováděcí smlouvy písemně dohodnout. O

odstraněnívady bude sepsán a podepsán stranami Prováděcí smlouvy protokol o odstranění vad, ve kterém

bude zejména označení Odběratele, označení Komodit, den oznámení vady, den zahájení odstraňování

vady, přesná specifikace vady, postup při jejím odstraňování a den předání Dodávky či její části bez vad. Na

obsah protokolu o odstranění vad se přiměřeně uplatní ustanovení o Dodacím listu.

Pokud Odběratel nemůže Dodávku nebo její část pro vady užívat, prodlužuje se záruční doba 0 dobu od

oznámení vad Dodavateli dojejich úplného odstranění.

Dodáním náhradního plnění či odstraněním vad není dotčena odpovědnost Dodavatele za způsobenou

škodu.

Nestanoví-li Rámcová dohoda nebo Prováděcí smlouva jinak, řídí se odpovědnost za vady ust. § 2099 a nás|.

Občanského zákoníku o právech z vadného plnění a záruce za jakost.

6

Odpovědnost za škodu

Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a

Rámcově dohody. Dodavatel plně odpovídá za plnění Rámcové dohody rovněž v případě, že příslušnou část

plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele).

Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých

škod.

Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit příslušnými právními předpisy, není-li v této

Rámcově dohodě sjednáno jinak.

Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak

chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany. Vpřípadě, že Odběratel poskytl Dodavateli

chybné zadání nebo pokyn a Dodavatel s ohledem na svou povinnost poskytovat plnění s odbornou péčí

mohl a měl chybnost takového zadání nebo pokynu zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat

pouze v případě, že na chybně zadání Odběratele písemně upozornil a Odběratel trval na původním zadání.

Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní

strany nebo v důsledku nastalých okolnostívylučujících odpovědnost dle této Rámcové dohody.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

7

Vyšší moc

Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Rámcové dohody vyplývajících,

bylo-li to způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné

strany, pokud bráníve splněníjejí povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto

překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze

trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez

zbytečného odkladu neupozornila.

Za vyšší moc dle předchozího odstavce se považuje zejm. válečný stav, živelná pohroma, či stav epidemie

nemoci. V případě epidemie nemoci pak lze takovýto stav považovat za vyšší moc pouze v případě, kdy je

tento pojen s vyhlášeným nouzovým stavem ze strany vlády ČR či země, která je součástí dodavatelského

řetězce daně Komodity, a to v době maximálně do 30 kalendářních dní od data ukončení nouzového stavu.

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání vyšší moci.

8

Práva a povinnosti Smluvních stran

Dodavatel a Odběratel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o všech okolnostech

důležitých pro řádně a včasné plnění Rámcové dohody a Prováděcích smluv. Odběratel se zavazuje

poskytnout Dodavateli řádně a včas veškeré informace a podklady, bez jejichž poskytnutí by Dodavatel

6/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

8.11

8.12

9.1

9.2

nemohl v souladu s touto Rámcovou dohodou a Prováděcími smlouvami plnit své závazky dle Rámcové

dohody a Prováděcí smlouvy.

Dodavatel se zavazuje realizovat Dodávky řádně a včas, spotřebnou odbornou péčí, podle pokynů

Odběratele a v souladu se zájmy Odběratele, jakož i právními předpisy.

Dodavatel se zavazuje provádět Dodávky v souladu s touto Rámcovou dohodou (vč. všech příloh) a

Prováděcími smlouvami.

Dodavatel se zavazuje zaslat Oprávněné osobě Centrálního zadavatele na vyžádání informace o všech

uzavřených Prováděcích smlouvách.

Dodavatel se zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli čtvrtletně údaje o množství dodaných Komodit a

o uhrazených cenách Odběrateli v členění podle jednotlivých Odběratelů.

Údaje podle předchozího odstavce je Dodavatel povinen zaslat vždy do 15 dnů po skončení příslušného

čtvrtletí (tj. po 31. 3., 30. 6., 30. 9., 31. 12. daného roku) elektronicky na e-mailovou adresu kontaktníosoby

Centrálního zadavatele.

Dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním Veřejné zakázky, včetně

účetních dokladů, minimálně po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy.

Při plněnítéto Rámcové dohody je Dodavatel vázán touto Rámcovou dohodou, zákony, obecně závaznými

právními předpisy a pokyny Odběratele, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy

Odběratele. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit Odběratele na zřejmou nevhodnostjeho pokynů,

jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními

předpisy. Pokud Odběratel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá

za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

Smluvní strany se zavazují, že při realizaci předmětu této smlouvy a jejich dodatků budou chránit a utajovat

před nepovolanými osobami důvěrné informace a skutečnosti (dále jen „chráněné informace"). Za

chráněné informace se pro účely této smlouvy považují takové informace a skutečnosti, které nejsou

všeobecně a veřejně známé, které svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv

smluvní stranu, nebo které některá ze smluvních stran jako chráněné písemně označila. Chráněné

informace mohou být poskytnuty třetím osobám jen s písemným souhlasem dotčené smluvní strany.

Dotčená smluvní strana takový souhlas bez zbytečného odkladu vydá, jestliže je to nezbytné pro realizaci

této smlouvy nebo jejich dodatků a třetí osoba poskytne dostatečné garance, že nedojde k vyzrazení

chráněných informací. Za třetí osoby, podle tohoto ustanovení, nejsou považováni určení pracovníci

smluvních stran oprávnění ke styku s chráněnými informacemi ve vazbě na tuto smlouvu nebo osoby, které

si jedna ze smluvních stran písemně určí. Závazek k ochraně a utajení trvá po celou dobu existence

chráněných informací.

Povinnost Centrálního zadavatele dle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, není ustanovením předchozího odstavce tohoto článku dotčena.

Po ukončení smlouvy může každá ze smluvních stran žádat od druhé strany vrácení všech poskytnutých

materiálů, potřebných k realizaci předmětu této smlouvy, jestliže některá ze smluvních stran takto učiní je

druhá smluvní strana povinna tyto materiály včetně případných kopií bez zbytečného odkladu vydat.

Dodavatel se zavazuje poskytnout Centrálnímu zadavateli obrázky Komodit vymezených v Příloze č. 2 této

Rámcové dohody, a to velektronické podobě ve formátu JPG, JPEG, PNG nebo TIFF, a to vtermínu

nejpozději do 5 pracovních dnů od uzavření této Rámcové dohody. Konkrétní forma předání bude

dohodnuta mezi zástupci smluvních stran. Dodavatel se zavazuje obrázky Komodit dle předchozí věty

průběžně aktualizovat dle skutečného stavu, nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy dojde k jakékoliv změně

vzhledu. Zároveň je Dodavatel povinen změnu vzhledu odeslat k zaznamenání Centrálnímu zadavateli, a to

nejpozději ve lhůtě do 5 dnů ode dne, kdy ke změně došlo.

9

Sankce

Smluvní strana je v prodlení s plněním svého závazku, který pro Smluvní stranu vyplývá z Rámcové dohody

anebo platných právních předpisů, jestliže jej nesplní řádně a včas.

V případě prodlení Dodavatele s potvrzením Výzvy dle odst. 2.5 Rámcové dohody nebo prodlení Dodavatele

s dodáním požadovaného plnění (Dodávku/Dodávky) dle odst. 4.1 Rámcové dohody výhradně z důvodů

7/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

ležících na straně Dodavatele vzniká Odběratelí za nedodržení těchto povinností Dodavatele nárok na

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny předmětného dílčího plnění (tj. hodnoty Prováděcí smlouvy) bez DPH

za každý i započatý den tohoto prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok Odběratele na náhradu vzniklé

škody.

Vpřípadě prodlení Dodavatele s odstraněním vady dle odst. 5.6 Rámcové dohody výhradně zdůvodů

ležících na straně Dodavatele vzniká Odběrateli za nedodržení této povinnosti Dodavatele nárok na

zaplacení smluvní pokuty ve výši l.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den

prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok Odběratele na náhradu vzniklé škody.

V případě prodlení Odběratele s úhradou splatné faktury je Dodavatel oprávněn požadovat a Odběratel je

povinen Dodavateli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

V případě, kdy Dodavatel dodá Komoditu v rozporu 5 odst. 3.1 této Rámcové dohody, nebo v případě, že

Dodavatel poruší smluvní povinnost dle odst. 8.6 a 8.7 Rámcové dohody, má Centrální zadavatel právo

uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), a to za každý

jednotlivý případ porušení.

V případě, že Dodavatel poruší kteroukoliv smluvní povinnost dle odst. 8.12 Rámcové dohody, má Centrální

zadavatel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých), a to

za každýjednotlivý případ porušení.

Smluvní pokuty dle Rámcové dohody jsou splatné sedmý (7.) den ode dne doručení písemné výzvy

oprávněné smluvní strany k jejímu uhrazení povinnou smluvní stranou.

Není-Ii dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní

stranu povinnosti splnit své závazky a nedotýká se nároku na náhradu škody v plné výši dle Rámcové

dohody. Dodavatel má v případě prodlení Odběratele podle odst. 9.4 Rámcové dohody nárok na náhradu

škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

Smluvní strany prohlašují, že ujednání tohoto článku, zejména pak výši sjednaných smluvních pokut,

považují za přiměřené vzhledem k povaze, významu a předpokládané souhrnné hodnotě Prováděcích smluv

uzavíraných na základě této Rámcové dohody.

10

Doba trvání a ukončení Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, tj. na dobu 12 měsíců ode dne její účinnosti, tedy dnem

uveřejněnív registru smluv, avšak nikoli dříve než 13. 11. 2020.

Rámcovou dohodu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran podepsanou osobami oprávněnými

kzastupování Smluvních stran, přičemž účinky ukončení Rámcové dohody nastanou k okamžiku

stanovenému v takové dohodě. O zéniku Rémcové dohody takovým způsobem bude Centrální zadavatel

informovat ostatní Odběratele.

Platnost a účinnost této Rámcové dohody není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti žádné Prováděcí

smlouvy a zároveň platnost a účinnost Prováděcích smluv uzavřených do konce účinnosti Rámcové dohody

není nijak závislá na platnosti a účinnosti Rámcové dohody.

K ukončení Rámcové dohody výpovědí je oprávněn pouze Centrální zadavatel, a to i bez udání důvodu.

Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi Dodavateli. O vypovézem’

Rémcové dohody informuje Centrální zadavatel ostatní Odběratele.

Rámcová dohoda či Prováděcí smlouvy mohou zaniknout odstoupením příslušné smluvní strany, nastanou-

li okolnosti předvídané ust. § 2002 Občanského zákoníku. Odstoupením se závazek touto Rámcovou

dohodou založený zrušuje pouze ohledně nesplněného zbytku plnění (tj. ex nunc). Smluvní strany si jsou

povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky z Rámcové dohody, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději

však do 30 dnů od doručení oznámení Smluvní strany o odstoupení od této Rámcové dohody. Aniž by byla

dotčena předchozí věta, zůstávají práva a povinnosti, vyplývající z Prováděcích smluv uzavřených

Dodavatelem a kterýmkoliv Odběratelem do okamžiku účinnosti odstoupení, zachovány. Oodstoupení

kterékoliv Smluvní strany od Rámcové dohody informuje Centrální zadavatel ostatní Odběratele.

Za podstatné porušení Rámcové dohody Dodavatelem se považuje zejména jednání, kdy:

8/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

11.1

11.2

a) Dodavatel opakovaně (tj. min. 3x po dobu trvání Rámcové dohody) neprovede Dodávku ve lhůtách dle

této Rámcové dohody či do smluveného Místa dodání, nezávisle na konkrétním Odběrateli;

b) Dodavatel opakovaně (tj. min. 3x po dobu trvání Rámcové dohody) písemně nepotvrdí objednávku dle

čl. 2 Rámcové dohody ve lhůtě dle odst. 2.5 Rámcové dohody, nezávisle na konkrétním Odběrateli;

c) Dodavatel opakované (tj. min. 3x po dobu trvání Rámcové dohody) neodstraní reklamované vady ve

lhůtě dle odst. 5.6 této Rámcové dohody, nezávisle na konkrétním Odběrateli.

Odběratel je oprávněn odstoupit od Prováděcí smlouvy zejména v případě, že:

a) Dodavatel neprovede Dodávku ani do 10 pracovních dnů od lhůty dle této Rámcové dohody;

b) Dodavatel neodstraní vady plnění ani do 10 pracovních dnů ode dne uplynutí lhůty stanovené v odst.

5.6 Rámcové dohody.

O ukončení Prováděcí smlouvy z důvodu odstoupení kterékoliv strany Prováděcí smlouvy je Odběratel

povinen informovat Centrálního zadavatele, a to ve lhůtě 3 pracovních dnů.

Centrální zadavatel je dále oprávněn odstoupit od Rámcové dohody:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Dodavatele;

b) Dodavatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku Dodavatele nebo

bude ve vztahu k Dodavateli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými účinky;

c) Dodavatel bude pravomocné odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný čin;

d) Dodavatel se stane nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH;

e) poté, co zjistí, že Rámcová dohoda neměla být uzavřena, neboť Dodavatel před zadáním veřejné

zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo

mohly mít vliv na výběr Dodavatele.

Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 8 písm. a) až d) tohoto článku Rámcové dohody, je Dodavatel

povinen informovat o této skutečnosti Centrálního zadavatele písemně do 2 dnů od jejího vzniku, společně

s informací o tom, o kterou ze skutečnosti jde, a s uvedením bližších údajů, které by Centrální zadavatel

mohl v této souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí o odstoupení od Rámcové dohody. Nedodržení této

povinnosti je podstatným porušením této Rámcové dohody.

Odstoupení od Rámcové dohody, jakož i od Prováděcí smlouvy, musí být učiněno písemně, jinak nemá

právní účinky. Odstoupeníje účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se

má za to, že odstoupení od Rámcové dohody nebo od Prováděcí smlouvy bylo doručeno desátým

kalendářním dnem od jeho odeslání oprávněnou stranou doporučenou poštovní zásilkou nebo desátým

kalendářním dnem od jeho odeslání do datové schránky druhé smluvní strany při odeslání datovou zprávou.

Ukončením Rámcové dohody, jakož i Prováděcí smlouvy, podle tohoto článku není dotčen nárok na

zaplacení smluvní pokuty nebo úroku zprodlení, pokud již dospěl, právo na náhradu škody vzniklé

porušením smluvní povinnosti, povinnost mlčenlivosti, práva z odpovédnosti za vady a záruky ani ujednání,

které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení této Rámcové dohody nebo

Prováděcí smlouvy.

11

Oprávněné osoby

Každá ze smluvních stran a Odběratelé jmenují oprávněnou osobu či osoby. Oprávněné osoby budou

zastupovat Smluvní strany a Odběratele v obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním

dle Rámcové dohody resp. Prováděcích smluv. Oprávněné osoby Odběratele jsou oprávněné zaslat

Dodavateli výzvu ve smyslu čl. 2 této Rámcové dohody. Oprávněné osoby Dodavatele jsou oprávněné

potvrdit výzvu Odběratele. Oprávněné osoby Odběratele a Dodavatelejsou oprávněné k podpisu Dodacího

listu.

Oprávněné osoby Odběratelů jsou evidovány v Nákupním portálu, kdy těmto je umožněno zaslání výzvy ve

smyslu čl. 2 této Rámcové dohody. Každá ze Smluvních stran a každý Odběratel je oprávněn jednostranně

změnit své oprávněné osoby.

9/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

12.1

12.2

12.3

12.4

13.1

13.2

13.3

13.4

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

12

Součinnost a vzájemná komunikace

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řád né

plnění svých závazků. Každá Smluvní strana je povinna informovat druhou Smluvní stranu oveškerých

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění Rámcové dohody.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a prostřednictvím

oprávněných osob nebo jimi pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k Rámcové dohodě, nebo která mají být

učiněna na základě Rámcové dohody, musí být učiněna v písemné podobě a druhé smluvní straně doručena.

Centrální zadavatel prohlašuje, že poskytne Dodavateli veškerou součinnost, kterou lze na něm spravedlivě

požadovat a která je nezbytná pro řádné splnění této Rámcové dohody ze strany Dodavatele.

13

Řešení sporů

Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně Rámcovou dohodou neupravené se řídí Občanským zákoníkem

a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě

Rámcové dohody nebo v souvislosti s ní, včetně sporů ojejí výklad či platnost a usilovat se o smírné vyřešení

těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců.

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb.,

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že v případě, nebude-Ii sporná záležitost

vyřešena do šedesáti (60) dnů ode dne doručení výzvy k jednání dle odst. 13.2 Rámcové dohody, bude

takový spor řešen místně příslušným soudem Odběratele, ledaže občanský soudní řád stanoví příslušnost

výlučnou.

Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že rozhodným právem v případě sporu bude

české právo a pro řešení sporů si sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

14

Závěrečná ustanovení

Rámcová dohoda představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Rámcové dohody, přičemž

Rámcovou dohodu je možné měnit výlučně písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných

dodatků Rámcové dohody, oboustranně odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou

Smluvních stran.

V případě, že se ke kterémukoli ustanovenítéto Rámcové dohody či kjeho části podle Občanského zákoníku

jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Rámcové dohody či jeho

část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od

ostatních ujednání této Rámcové dohody a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost

ostatních ujednání této Rámcové dohody Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo

neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné,

účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný

nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Rámcové dohody zůstal zachován. Veškerá práva a

povinnosti vyplývající z Rámcové dohody přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje,

na právní nástupce Smluvních stran.

Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

Smluvní strany se zavazují nepřevést jako postupitelé svá práva a povinnosti z Rámcové dohody nebo z její

části třetí osobě.

Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, časového,

územního nebo jiného rozsahu v této Rámcové dohodě je pevně určeno autonomní dohodou Smluvních

stran a soud není oprávněn dohodu Smluvních stran v tomto smyslu měnit.

10/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

14.6

14.7

14.8

14.9

14.10

14.11

14.12

14.13

Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Dodavatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením

Rámcové dohody Smluvní strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně

vědomy okolností Rámcové dohody. Dodavatel není oprávněn domáhat se změny Rámcové dohody v tomto

smyslu u soudu.

Veškerá oznámení podle této Rámcové dohody musí být učiněna písemně a zaslána oprávněné osobě druhé

smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, datové schránky, faxu nebo doporučenou poštou,

případně předána osobně, není-li v Rámcové dohodě výslovně uvedeno jinak.

Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Rámcové dohody ani před

ustanoveními zákona.

Jednání ve vztahu k Dodavateli činí každý Odběratel samostatně, přičemž takové jednání nedopadá na

postavení ostatních Odběratelů ani Centrálního zadavatele. Jednání Dodavatele ve vztahu ke konkrétnímu

Odběrateli nedopadá na postavení ostatních Odběratelů ani Centrálního zadavatele.

Smluvním strany berou na vědomí, že Rámcová dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru

smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 Zékona o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění, budou Rámcová dohoda a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na

profilu zadavatele.

Nedílnou součást Rámcové dohody tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Seznam Odběratelů vč. adres

Příloha č. 2 Technická a cenová specifikace

Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

Smluvní strany prohlašují, že si Rámcovou dohodu přečetly, že sjejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují

svoje podpisy.

V Ostravě dne dle elektronického podpisu V Ostravě dne dle elektronického podpisu

 

Centrální zadavatel Dodavatel

„podepsáno elektronicky" „podepsáno elektronicky"

11/51



Číslo Rámcově dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

Příloha č. 1 - Seznam Odběratelů vč. adres

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c. Název odběratele Adresa IČO

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Sokolská třída 175/26, 70200 Ostrava - Moravská

1 „, „ , . 68917066
Ostrava, prlspevkova orgamzace Ostrava

Centrum sociálních služeb Jih, II I I

2 II I I _ Odborarska 677/, 72, Ostrava - Hrabuvka, 700 30 8238359

prispevkova organizace

Centrum sociálních služeb Poruba, I II I

3 „ I , _ Prubezna 6222/122 , 708 00 Ostrava-Poruba 71216642

prispevkova organizace

Čtyřlístek-centrum pro osoby se

4 zdravotním postižením Ostrava, Hladnovská 751/119, 71200 Ostrava - Muglinov 70631808

příspěvková organizace

Dětské centrum Domeček, příspěvková II , I

5 _ Jedlickova 1025/5, 70030 Ostrava -Zabreh 70631956

orgamzace

6 Divadlo Ioutek Ostrava, příspěvková Pivovarská 3164/15, 702 00 Ostrava- Moravská 533874

organizace Ostrava

Domov Čujkovova, Ostrava-Zábřeh, „ I , I

7 „ I , _ Cuikovova 1717/25, 70030 Ostrava- Zabreh 70631875

prispevkova organizace

8 Domov Korýtko, příspěvková organizace Petruškova 2936/6, 70030 Ostrava - Zábřeh 70631867

Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, _ „ , _

9 „ I , _ SlrotCI 474/56, 70300 Ostrava - V|tk0V|ce 70631859

prispevkova organizace

Domov pro seniory Iris, Ostrava- II I _I I

_, I „ I , Rybarska 1223/13, 70900 Ostrava - Marianske

10 Marianske Hory, prispevkova H 70631824

or

organizace y

Domov pro seniory Kamenec, Slezská Bohumínská 1056/71, 71000 Ostrava - Slezská

11 „ I , _ 70631816

Ostrava, prispevkova organizace Ostrava

Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková ,

12 _ Opavska 4472/76, Ostrava- Poruba, 70800 70631883

organizace

Domov Sluníčko, Ostrava-Vítkovice, , _

13 „ I , _ Syllabova 2886/19, 70300 Ostrava - V|tk0V|ce 70631832

prispevkova organizace

Domov Slunovrat, Ostrava-Přívoz, , I I „

14 „ I , _ Na MlanCI 203/5, 70200 Ostrava - Privoz 70631841

prispevkova organizace

, I Podébradova 494/2, 70200 Ostrava - Moravská

15 Dopravni podnik Ostrava a.s. 61974757

Ostrava

Dům dětí a mládeže, Ostrava-Poruba, I I

16 „ I , _ M. Majerove 1722/23, 70800 Ostrava - Poruba 75080541

prispevkova organizace

__ I 28.října 2556/124, 702 00 Ostrava - Moravská

17 Dum kultury mesta Ostravy, a.s. 47151595

Ostrava

Knihovna města Ostravy, příspěvková „_ ,

18 _ 28.rIJna 289/ 2, 70200 Ostrava- Moravska Ostrava 97586

organizace

Lidová konzervatoř a Múzická škola, „

19 „ I I _ Wattova 430/5, 70200 Ostrava- Privoz 850021

prispevkova organizace

Mateřská škola Čtyřlístek, Ostrava-

20 Poruba, Skautská 1082, příspěvková Skautská 60/1082, 708 00 Ostrava - Poruba 70984638  organizace     



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Moravská Ostrava  

č. Název odběratele Adresa IČO

Mateřská škola Ostrava, Blahoslavova 6,

21 „ , , _ Blahoslavova 1594/6, 702 00 Ostrava 75027305

pr|spevkova organizace

Mateřská škola Ostrava, Na Jízdárně , ,

22 „ , , _ Na J|zdárne 280/19a, 702 00, Ostrava 63029049

19a, pnspevkova organizace

Mateřská škola Ostrava - Dubina, F. _

23 „ , , _ F. Formana 251/13, Ostrava - Dubina, 700 30 75029821

Formana 13, prispevkova organizace

Mateřská škola Ostrava-Plesná - _ , ,

24 „ , , _ Dobroslawcka 42/4, Ostrava - Plesná, 725 27 70991081

pr|spevkova organizace

Mateřská škola Ostrava-Petřkovice, U

25 „ , , _ U Kaple 670, 725 29 Ostrava - Petřkovice 70994340

Kaple 670, prispevkova organizace

Mateřská škola Ostrava-Radvanice, ,„ , _

26 „, , „ , , _ Tesinska 206/279, 716 00 Ostrava - Radvanice 70987742

Tesmska 279, prlspevkova orgamzace

Mateřská škola Ostrava-Stará Bělá, _ , , , ,

27 „ , , _ Blanicka 154/180, 724 00 Ostrava - Stara Be|a 75084481

pr|spevkova organizace

Mateřská škola Ostrava-Vítkovice, _ ,

_ , „ , , Prokopa Ve||keho 425/37, 703 00 Ostrava -

28 Prokopa Velikeho 37, prispevkova , _ 75027402

_ V|tk0V|ce

organizace

Mateřská škola, "Klubíčko" Ostrava -

29 Hrabová, Příborská 28, příspěvková Příborská 496/28, 720 00 Ostrava - Hrabová 70989079

organizace

Mateřská škola, Ostrava-Poruba,

30 Sokolovská 1168, příspěvková Sokolovská 1168/8, 708 00 Ostrava - Poruba 70984654

organizace

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Jana „

31 „ „ , , _ Jana Soupala 1611/2, 708 00 Ostrava - Poruba 70984671

Soupala 1611, prispevkova organizace

Mateřská škola, Ostrava-Poruba,

32 Nezvalovo nám. 856, příspěvková Nezvalovo nám. 856/1, 708 00 Ostrava - Poruba 70984379

organizace

Mateřská škola Slezská Ostrava, Bohumínská 450/68, Ostrava - Slezská Ostrava,

33 , , „ , , . 72542721

Bohuminska 68, prispevkova organizace 710 00

Městská nemocnice Ostrava, Nemocniční 898/20a, 702 00 Ostrava- Moravská

34 635162

příspěvková organizace Ostrava

Městský ateliér prostorového plánování , ,

35 _ „ , , _ Prokesovo nam. 1803/8, Ostrava , 702 00 8230404

a architektury, prispevkova organizace

Národní divadlo moravskoslezské, Čs. legií 148/14, 702 00 Ostrava- Moravská

36 100528

příspěvková organizace Ostrava

, . Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava - Mariánské

37 Ostravske komunikace, a.s. 25396544

Hory

38 Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. A.Brože 3124/2, 700 30 Ostrava - Zábřeh 25816977

39 OZO Ostrava s.r.o. Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava- Kunčice 62300920

„ , , _ Prokešovo nám. 1803/8 702 00 Ostrava-

40 PLATO Ostrava, prlspevkova organizace 71294538   
13/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

č. Název odběratele Adresa IČO

Sportovní a rekreační zařízení města „

41 Ckalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba 25385691

Ostravy, s.r.o.

Středisko volného času Korunka,

42 Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková Korunní 699/49, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 75080508

organizace

Středisko volného času, Ostrava- „ ,

, „ „ , OstrC|Iova 2925/19, 70200 Ostrava- Moravska

43 Moravska Ostrava, prispevkova 75080559

. Ostrava

orgamzace

Středisko volného času, Ostrava-Zábřeh, .. , „

44 „ „ , _ Gurtjevova 1823/8, 70030 Ostrava - Zabreh 75080516

prlspevkova orgamzace

45 Technické služby Moravská Ostrava a Harantova 3152/28, 70200 Ostrava - Mor. 97381

Přívoz, p.o. Ostrava

_ , „ , Čs.armády 877/20, 710 00 Ostrava- Slezská

46 Technicke sluzby, a.s. Slezska Ostrava 47674725

Ostrava

Základní škola a mateřská škola MUDr.

47 Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka, Klegova 1169/29, Ostrava - Hrabůvka, 700 30 70978361

Klegova 29, příspěvková organizace

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 2557/10, 702 00 Ostrava - Moravské

48 v. „ „ , _ 61989037

OstrC|Iova 10, prispevkova organizace Ostrava

Základní škola a Mateřská škola

49 Ostrava-Proskovice, Staroveská 62, Staroveská 66/62 724 00 Ostrava - Proskovice 71000127

příspěvková organizace

Základní škola a mateřská škola , , I

50 _ „ I I . Bllovecka 10, 721 00 Ostrava - Svmov 70641871

Ostrava-Svmov, prispevkova organizace

Základní škola a mateřská škola

51 Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, Kosmonautů 2217/15 700 30 Ostrava - Zábřeh 70944687

příspěvková organizace

Základní škola Ostrava-Nová Bělá, _ I , , „ ,

52 „ „ , _ Mitrowcka 389, 724 00 Ostrava Nova Bela 70999465

prlspevkova orgamzace

53 Základní škola Ostrava-Petřkovice Hlučínská 136/237, 725 29 Ostrava - Petřkovice 70641862

54 Základní škola Ostrava-Stará Bělá Junácká 700/112, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 61989169

Základní škola Slezská Ostrava,

„ „ , Chrustova 1418/24, 713 00 Ostrava - Slezská

55 Chrustova 24/1418, prispevkova 70995427

_ Ostrava

organizace

Základní škola Slezská Ostrava, Pěší „„ I

56 „ „ , _ Pe5| 66/1, 712 00 Ostrava - Muglinov 70995371

1/66, prispevkova organizace

Základní škola, Ostrava-Hrabová, , ,

57 , „ „ , _ Paskovska 110/46, 720 00 Ostrava - Hrabova 70989061

Paskovska 46, prispevkova organizace

Základní škola, Ostrava-Poruba, |. I

58 I „ „ , I I. Sekanlny 1804/15, 708 00 Ostrava - Poruba 70984786

Sekanlny 1804, prlspevkova orgamzace

Základní škola, Ostrava-Poruba, J. „

59 J. Soupala 1609/6, 708 00 Ostrava - Poruba 70984751   Šoupala 1609, příspěvková organizace    
14/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

 

 

 

 

c. Název odběratele Adresa IČO

Základní škola, Ostrava-Poruba,

60 Komenského 668, příspěvková Komenského 668/13, 708 00 Ostrava - Poruba 70984727

organizace

Základní škola, Ostrava-Poruba,

61 Ukrajinská 1533, příspěvková Ukrajinská 1533/13, 708 00 Ostrava - Poruba 64627896

organizace

Magistrát statutárního města Ostrava, I I

62 , , „ Prokesovo nam. 1803/8, Ostrava, 702 00 00845451

Statutarni mesto Ostrava

63 Městská policie Ostrava Nemocniční 11/3328, Ostrava, 702 00 00845451

 

64 Úřad městského obvodu Hošťálkovice Rynky 277, Ostrava, 725 28 00845451-13

 

65 Úřad městského obvodu Hrabová Bažanova 174/4, Ostrava, 720 00 00845451-21

 

66 Úřad městského obvodu Krásné Pole Družební 576, Ostrava, 725 26 00845451—18

 

67 Úřad městského obvodu Lhotka U Splavu 76/14A, Ostrava, 725 28 0084545 1-12

 

68 Úřad městského obvodu Mariánské

Hory a Hulváky

Přemyslovců 63, Ostrava, 709 36 00845451—10

 

69 Úřad městského obvodu Martinov Martinovská 3154/23, Ostrava, 723 00 00845451-19

 

70 Úřad městského obvodu Michálkovice Čs. armády 325/106, Ostrava, 715 00 00845451—16

 

71 Úřad městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz

náměstí Dr.E.Beneše 555/6, Ostrava, 729 29 00845451-02

 

72 Úřad městského obvodu Nová Bělá Mitrovická 100/342, Ostrava, 724 00 00845451-06

 

73 Úřad městského obvodu Nová Ves Rolnická 139/32, Ostrava, 709 00 00845451-14

 

74 Úřad městského obvodu Ostrava-Jih Horní 791/3, Ostrava, 700 30 00845451—04

 

75 Úřad městského obvodu Petřkovice Hlučínská 135, Ostrava, 725 29 0084545 1-1 1

 

76 Úřad městského obvodu Plesná Dobroslavická 83/8, Ostrava, 725 27 00845451-24

 

Úřad městského obvodu Polanka nad

Odrou

77 1. května 330/160, Ostrava, 725 25 00845451-20

 

78 Úřad městského obvodu Poruba Klimkovická 55/28, Ostrava, 708 56 00845451-05

 

79 Úřad městského obvodu Proskovice Světlovská 2/82, Ostrava, 724 00 00845451-15

 

80 Úřad městského obvodu Pustkovec Pustkovecká 64/47, Ostrava, 708 00 00845451—09

 

81 Úřad městského obvodu Radvanice a   Ba rtovice

Těšínská 87/281, Ostrava, 716 00  00845451-17 
15/51

 



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

 

 

 

 

 

c. Název odběratele Adresa IČO

Úřad městského obvodu Slezská

82 Těšínská 35, Ostrava, 710 16 00845451—03

Ostrava

83 Úřad městského obvodu Stará Bělá Junácká 127/343, Ostrava, 724 00 00845451—08

84 Úřad městského obvodu Svinov Bílovecká 69/48, Ostrava, 721 00 00845451-22

85 Úřad městského obvodu Třebovice 5. května 5027/1, Ostrava, 722 00 00845451-23

86 Úřad městského obvodu Vítkovice Mírové náměstí 1, Ostrava, 703 79 00845451—07      

16/51



Číslo Rámcově dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

Příloha č. 2 - Technicka’ a cenová specifikace

 

 

 

 

 

 

        

Poř Název výrobku (obchodní Jednotková

„ ' Název položky Specifikace položky MJ označení / značka, podrobný Výrobce cena v Kč bez

c. popis výrobku) DPH

Přípravek na mytí nádobí, tekutý koncentrát,

Ptvdk 'db' ht' kt"|" ""dt “'

1 ros re e ,na na o | us e a a IVT s ozem pro ucmne o suralnevm ks 9050016 GO Balsam 1l Alter 25,37

koncentrat 900ml mastnoty a necustot, akt|vn| dlouhotrvajm pena,

různé vůně, balení min. 900ml (např. Jar)

Promašťující ochranný krém na ruce, určený pro

každodenní péči o namáhanou a popraskanou

2 Krém regenerační 85ml pokovzlku a,)ejl olchlranu pvr| pracrv Pr| praVIdeInem ks 9040001 Indulona modra 100 Sarantis 25,37

pouzwam dodava pokozce pruznost, pevnost a ml

obnovuje bariérové funkce kůže, bez parfemace,

balení min. 85 ml (např. Indulona)

Ochranný a regenerační krém na ruce, obsahuje

Krém re eneračn' ol' o ' ole' a č'štěno ča'o n'ko o s'l'c'

3 g ' “',VY .J ,' _, , ,3 J V ', V, “, " ", ks 9040036 Kalyp oliva 100 ml Chemotex 8,85
100ml hydratacn| a ZJemnuucn ucmky, zklldnenl pokozky,

baleni min. 100ml (např. Isolda oliva)

Přípravek na mytí nádobí, tekutý koncentrát,

Ptvdk 'db' ht' kt"|" ""dt “'

4 ros re e ,na na o | us e a a IVT s ozem pro ucmne o suralnevm ks 9050013 GO Balsám 500 ml Alter 15,34

koncentrat 450ml mastnoty a necustot, akt|vn| dlouhotrvajm pena,

různé vůně, balení min. 450ml (např. Jar)

Dezinfekční a čistící prostředek do toalety, k

čištění a dezifekci silně znečištěných míst - čištění

5 Dezinfekce na wc gel „ a dezinfekce toaleta \.,NC' ničí až 99,9% všech , ks 9080160 Satur WC Dezon 750 Alter 15,34

skodllvych baktern a Víru, Ma huste slozen|, ktere ml

přilne k povrchu. Balení min. 750ml (např.

Domestos)

M'dltlt" 'k' ' t'l'H

, , y o oa e m, Jemně, removve, neu raln| p ', 9120001 Toaletni mýdlo .

6 Toaletm mydlo dermatolog|cky testovano, pro caste myt|, ruzne ks Kruf|n 3,71

., „ , . Largo 100 g

vune, balen| mm. 100g

 

 



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

Čistící prostředek k

dezinfekci

Dezinfekční prostředek, zlikviduje 99,9% bakterií a

virů v okolí, lze použít k dezinfekci pitné vody ve

studnách, dezinfekce a likvidace řas v bazénech.

Vhodné na podlahy, kuchyně, sanitární předměty

a sanitární keramiku, ale také dětské hračky a další

omyvatelné povrchy v domácnosti. Spolehlivě

likviduje bakterie, viry, řasy a mikroskopické

houby. balení min. 1000ml (např. Savo originál)

ks 9070006 Badex 1 | Alter 12,04

 

Prostředek abrazivní

tekutý

Univerzální čistící prášek, bez chloru, s jemností

krému, odstraní připáleniny a zaschlé nečistoty ze

všech omývatelných povrchů, vhodný na jakékoliv

silné znečištění, zaschlou špínu a připáleniy, čistění

odolných nečistot v kuchyni, koupelně, dílně, ale i

na podlahy a všechny tvrdé omyvatelné povrchy,

různé druhy vůně, balení min. 600g (např. Real

classic)

ks

9060094 Satur tekutý písek

600 g

Alter 11,09

 

Tekuté mýdlo

Tekuté mýdlo, ph 5,5. Nevysušuje a podporuje

přirozené ph pokožky, kterou zanechává vláčnou.

Dermatologicky testováno, různé vůně. Balení

min. 5l

ks

912026 Vione tekuté mýdlo 5

l

Alter 38,82

 

10 WC kuličky závěs

Wc kuličky 4v1 pro čistotu, ochranu, svěžest a s

čistící pěnou, složeno ze 4 kuliček uložených v

průhledném nerozebíratelném košíku, které

udržují hygienickou čistotu, příjemnou vůni,

odstraňují usazeniny a vytváří bohatou pěnu pro

lesk a bělost toalety, balení min. 50g (např. Bref

activ)

ks

9090051 WC Bref aktiv

kuličky

Henkel 20,89

 

11 Utěrka univerzální

Univerzální utěrka, vhodná na všechny typy

povrchů, balení obsahuje 3 kusy, mix barev,

rozmér: 110% 35x35cm

ks

694022 universální utěrka 3

ks v balení, 35x35cm

Alter 8,02

 

12  Univerzální prostředek

k dezinfekci 5l  Univerzální a dezinfekční prostředek, ničí 99,9%

bakterií, virů a kvasinek, v neředěné formě k

použití pro WC, v ředené formě k použití pro  ks  9070005 Desam prim 5 kg  Schuelke  140,58   
18/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

plochy a předměty běžné denní činnosti, různé

vůně, balení min. 5kg (např. Savo prim)

 

13

Náhradní náplň do

osvěžovače

Originální náhradní náplň s unikátními vonnými

složkami, vysoká účinnost při eliminování

nepříjemného zápachu a provonění místnosti

příjemnou originální vůní, obsahuje 3000 dávek

vůně a zajišťuje provonění vzduchu v místnostech

do 170m3, balení min. 243ml (např. Merida)

ks 9090130 náplň pulse 243 ml Merida 172,63

 

14 Mazlavé mýdlo

Mazlavé mýdlo je určeno k mytí podlah, chodeb,

hygienických zařízení, stěn před malováním, k

odmašťování hrubých nečistot, Ize použít k mazání

dopravníků, balení min. 9kg (např. Mazlák)

ks 9120042 Mazlavé mýdlo 9kg Chemotex 165,20

 

15 Mycí pasta 600ml

Mycí gel (pasta) na ruce, určena pro servisní a

dilenské pracovníky, silný čisticí přípravek, vhodná

na těžkou a zažranou špínu vzniklou od oleje,

barev, laků, lepidel, asfaltu a pohonných hmot,

balení min. 600ml (např. Dreumex plus)

ks 904022 Dreumex plus 600 ml Dreumex 175,43

 

16

Čistící prostředek na wc

dezodorační 500ml

Tekutý čistící dezodorační prostředek na WC mísy,

ničí bakterie, rozpouští vodní kámen, odstraňuje

rez a jiné usazeniny, zanechává příjemnou

květinovou vůni, balení min. 500ml (např. Fixinela

s vůní)

ks 90701102 GO Fix 500 m| Alter 18,48

 

17

Mycí prostředek čisticí

změkčovač

Mycí a změkčovací prostředek, rozpouští špínu,

vhodný na namáčení a předpírka prádla, při mytí

rychle uvolňuje zastaralé nečistoty a rozpouští

mastnou špínu, balení min. 400g (např. Žabka)

ks 901000 žabka 400 g Důbrava 19,35

 

18  Čistící prostředek k

dezinfekci 5|  
Prostředek dezinfekční, tekutý k čištění a

dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a

hygienického náčiní, lze použít k dezinfekci pitné

vody ve studnách, dezinfekce a likvidace řas v

bazénech, balení min. 4| (např. Savo Originál)  ks  9070008 Badex 5 |  Alter  46,02   
19/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

19 Čisticí sprej do kuchyně

Čisticí sprej, který účinné a šetrně odstraňuje

mastnotu i usazené nečistoty ze všech

omyvatelných ploch v kuchyni, jako jsou

obkládačky, smaltované, skleněné, plastové a

nerezové povrchy, povrch zůstává lesklý, příjemná

vůně, balení min. 500ml (např. Savo kuchyně)

ks 9070109 GO kuchyně 500 ml Alter 20,05

 

20 Dezinfekce prostor

Čistící a dezinfekční prostředek na veřejné

hygienické a zdravotnické prostory, všechny druhy

podlah, sanitární zařízení, chodby, biocidní

přípravek, svěží vůně, balení min. 950ml (např.

Krezosan)

ks 907001 Kresosan 950 ml Tatrachema 48,03

 

21 Prací prášek 4PD

Univerzální prací prostředek, ideální pro jemnou a

svěží dlouhotrvající vůni prádla, obsahuje aktivní

částice pro dokonalejší praní a složku zabraňující

usazování vodního kamene, svěžest vašeho prádla

vydrží až 12 hodin, šetří pračku, balení min. 4 prací

dávky (např. Bonux)

ks 9000065 Bonux 4 prací dávky Reckitt Benckiser 14,75

 

22 Utěrka mikrovlákno

Čistící utěrka z velmi jemných polyesterových a

polyamidových vláken, dokonale odstraňuje prach

a špínu, nezanechává šmouhy a nepouští

chloupky, čistí bez použití saponátů a má dlouhou

životnost, nepoškozuje povrchy, určena pro

použití na podlahu, rozměr: 110% 50x60cm

ks

69400920 Podlahovka

švédská 50x60cm

Melitrade 15,57

 

23

Čistící krém abrazivní

500ml

Čistící krém, abrazivní, šetrný k různým povrchům,

velmi účinně odstraňuje nečistoty, pro užití na

nádobí, WC, umyvadla, smalt, mramor, různé

vůně, balení min. 500ml (např. Cif cream)

ks 9060084 GO creme 500 ml Alter 16,52

 

24  Pilinová mycí pasta  
Pilinová mycí pasta na ruce, na bázi přírodních

materiálů, důkladné odstranění nečistot z pórů

pokožky, obsahuje glycerin, vhodná pro časté

použití, různé druhy parfemace, balení min. 400g

(např. Solvina Original)  ks  904016 GO pilinová 500 g  Alter  9,52  
 

20/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

25

Prostředek na nádobí

koncentrát 5l

Prostředek na ruční mytí nádobí, tekutý

koncentrát, různé vůně, balení min. 5l (např.

Sonet)

ks 9050125 Fox 5 | Alter 36,58

 

26

Prostředek na okna

rozprašovač

Prostředek na okna a skleněné plochy, čistící a

leštící, pěnový, s rozprašovačem, inovativní

receptura poskytuje čistotu bez šmouh díky

impregnaci skleněných povrchů - voda, prach a

špína jsou odpuzovány, čímž se zabraňuje

rychlému zašpinění, balení min. 500ml (např. Clin

Windows and glass)

ks

9100016 GO na okna 500 ml

rozprašovač

Alter 20,05

 

27

Oplachový prostředek

do myčky

Oplachový přípravek pro průmyslové myčky

nádobí, tekutý, neutrální, nepěnivý, účinnost v

měkké i tvrdé vodě, nevhodná pro materiály na

bázi polykarbonátů, balení min. 10kg (např. Purex)

ks

9010750 GO strojní oplach

10kg

Alter 215,04

 

28 Krém ochranný

Vysoce výživný ochranný krém je vhodný pro těžké

pracovní podmínky, mandlový extrakt, obsahuje

vzácné esenciální aminokyseliny napomáhající

obnově buněk a vitalitě pokožky, zpomaluje její

stárnutí, balení min. 100ml (např. Banola)

ks

9040034 Banola mandle krém

100 ml

Alter 13,59

 

29 Repelent sprej

Vysoce účinný repelentní přípravek, který nejen

odpuzuje, ale i hubí komáry, ovády, klíšťata a

muchničky, přípravek lze stříkat jak na pokožku a

vlasy, tak i na oděv a obuv, balení min. 100ml

(např. Diffusil)

ks

909036 repelent Difusil 100

ml

S.C.Johnson 49,81

 

30

Utěrka mikrovlákno

30x30cm

Čistící utěrka z velmi jemných polyesterových a

polyamidových vláken, dokonale odstraňuje prach

a špínu, nezanechává šmouhy a nepouští

chloupky, čistí bez použití saponátů a má dlouhou

životnost, nepoškozuje povrchy, určena pro široké

spektrum použití, rozměr: 110% 30x30cm

ks

6940253 prachovka švédská

30x30cm

Melitrade 5,94

 

31  Velká houbička

tvarovaná, balení  Velká tvarovaná houba na nádobí, s abrazivní

vrstvou, mix barev, balení 10 kusů  bal  452007 Houba tvarovaná 10

ks  Alter  15,90   
21/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

32 Prací prášek 60PD

Prací prášekje určen na barevné prádlo, ideální

pro jemnou a svěží dlouhotrvající vůni vašeho

prádla, obsahuje složku zabraňující usazování

vodního kamene, šetrný k pračce, balení min. 60

pracích dávek, cca 4,2kg (např Bonux)

ks

9000093 Bonux 60 pracích

dávek

Reckitt Benckiser 167,44

 

33 Prací prášek bílé 60PD

Prací prášek, výborný prací prostředek pro bílé

prádlo, odstraňuje skvrny, oblečení zachovává

jeho zářivou bělost, obsahuje nové aktivní částice

pro dokonalejší praní a složku zabraňující

usazování vodního kamene, nevhodný pro vlnu a

hedvábí, balení min. 60 pracích dávek, cca 4,5kg

(např. Bonux)

ks

9000093 Bonux 60 pracích

dávek

Reckitt Benckiser 167,44

 

34

Čistící prostředek na

koupelny a wc

Čistící prostředek na koupelnové a omyvatelné

povrchy a veškeré sanitární zařízení, odstraňuje

vodní kámen a další nečistoty, usazené skvrny od

vody a mýdla, obsahuje antibakteriální složku, s

rozprašovačem, různé vůně, balení min. 500ml

(např. Savo koupelna)

ks

90701090 GO koupelna 500

ml

Alter 20,05

 

35

Čisticí prostředek na

potrubí

Čistící prostředek na potrubí, rozpouští kuchyňské

odpady, vlasy, tuky, papír, vatu, velice agresivní

přípravek, nelze použít na hliníkové potrubí, balení

min. 900g (např. Krtek)

ks 9070044 Hydroxid sodný 1 kg Labar 33,60

 

36 Prací prášek pro děti

Prací prostředek pro dětské prádlo se sníženou

dermální drážlivostí vůči citlivé pokožce, složení

zaručuje vysokou prací účinnost a minimální

inkrustace, přítomné enzymy napomáhají uvolnění

nečistot bílkovinného a škrobového charakteru a

tím i efektivnímu odstranění skvrn např. od trávy,

krve, kakaa, omáček, kojenecké stravy apod.,

nevhodný pro praní vlny a přírodního hedvábí,

balení min. 35 pracích dávek (např. Batole)

ks

9000088 Batole prášek 4,5 kg,

35 pracích dávek

Qalt 162,84

 

37  Prostředek abrazivní

tekutý lOkg  Čisticí krém s mnohostranným univerzálním

použitím, abrazivní prostředek s jemností krému,

balení min. lOkg (např. Real classic)  ks  9060093 Satur písek 10 kg  Alter  122,08  
 

22/51



Číslo Rámcově dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

38 Utěrka netkaná

Univerzální utěrka, silná netkaná, vysoce savá,

zajistí snadný a rychlý úklid, vhodná pro suché i

mokré použití, nepouští žádná vlákna, bez žmolků,

rozměr: 110% 38x34cm, balení 5ks

bal

Universální utěrka 5 ks v

balení, 34x38cm

Fave 11,76

 

39

Prostředek na wc

gelový 750ml

Prostředek pro užití na WC, čistí a odstraňuje

vodní kámen i močový kámen, gelový, různé vůně,

balení min. 750ml (např. Pulirapid)

ks 9080122 GO Rapid 750 ml Alter 35,84

 

40

Prostředek na podlahy s

unikátním systémem 5l

Čistící prostředek na mytí podlah, PVC, obkladů a

dlažeb, zanechává dlouhotrvající vůni, unikátní

systém změkčuje vodu, nezanechává šmouhy,

lehce odstraňuje veškerou špínu a nečistoty, různé

vůně, balení min. 5L (např. Sidolux Universal)

ks

9050053 GO Fresh Magnolie

universál 5l

Alter 54,88

 

41

Univerzální prostředek

k dezinfekci

Univerzální a dezinfekční prostředek, ničí 99,9%

bakterií a virů, v neředěné formě k použití pro WC,

v ředeně formě k použití pro plochy a předměty

běžné denní činnosti, různé vůně, balení min.

1000m| (např. Savo Prim)

ks 9070001 Savo Prim 1,2 | Unilever 35,28

 

42

Hadr na podlahy

netkaný

Podlahový mycí hadr, určen k vytírání všech typů

podlah, světlý, netkanný, materiál 100% netkaná

bavlna, rozměr: 120%80x60 cm

ks

6940001 Podlahovka Leoš

60x80

KARFO velkoobchod

s.r.o.

8,01

 

43 Krém hydratační

Krém pomáhá udržovat přirozenou ochrannou

vrstvu kožního mazu, optimální hodnotu pH a

pružnost, pevnost a vláčnost pokožky, vhodný i

pro citlivou pokožku, dlouhotrvající ochranu

pokožky rukou před nepříznivými vlivy vnějšího

prostředí, jemná vůně, balení min. 100ml (např.

Isolda včelí vosk)

ks

9040039 Kalyp propolis 100

ml

Chemotex 8,85

 

44  Podlahový hadr

oranžový  Velký podlahový hadr, disponuje vysokou savostí a

extra dlouhou životností, lze opakovaně prát,

hygienicky a ekologicky nezávadný, oranžová

barva, hmotnost 180g, rozměr: 110% 50x60cm  ks  694006 podlahovka Petr

oranžová 50x60  Melitrade  7,32  
 

23/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

45 Dekontaminační mýdlo

Dekontaminační mýdlo tekuté, účinné proti virům,

bakteriím a bacilům zejména během období

chřipkových epidemií. Jednoduše se nanáší a má

příjemnou vůni, šetrné k pokožce rukou a

dokonaleji hydratuje, balení min. 5l (např.

Merida)

ks

912009 Vione s antibakt.

složkou 5l, bílé s perletí

Alter 51,92

 

46 Tablety do myčky

Tablety do myčky, účinně odstraní mastnotu a

špínu z nádobí, obsahují funkci soli a leštidla,

schopnost uvolnit bublinky a rozptýlit čistící látku,

pomocí enzymů odstraní i nejsilnější nečistoty,

různé vůně, balení min. 100 tablet (např. Finish

Classic)

ks

901048 GO tablety all in one

100 ks

Alter 164,02

 

47

Prostředek proti prachu

sprej 400ml

Univerzální antistatický čisticí a lešticí přípravek na

hladké povrchy, odstraňuje prach z různých

povrchů, jako je např. kámen, kov, dřevo, sklo,

elektronika apod., usnadňuje utírání prachu a

zanechává příjemnou vůni, balení min. 400ml

(např. Pronto)

ks

90900730 Real proti prachu

400 ml

Zenit 39,07

 

48 WC blok závěs

WC blok pro udržení voňavé a čisté toalety,

technologie zaručující svěžest a čistotu při každém

spláchnutí, gel s obsahem čistících složek, závěs,

různé druhy vůně, balení min. 50ml (např. Bref)

ks 9090050 Bref duo aktiv 50 g Henkel 23,51

 

49

Dezinfekční prostředek

proti plísním

Dezinfekční a fungicidní přípravek ve spreji, použití

pro sanaci plísňových napadení dřeva, stěn,

omítek, maleb v interiérech i exteriérech, účinný

proti vegetativním formám plísní, kvasinkám,

řasám, balení min. 500ml (např. Savo proti

plísním)

ks

9070004 Savo proti plísním

500 ml

Unilever 44,72

 

50  Hadr na podlahy

vaflový  Hadr na čištění podlah, z tkaného vaflového

materiálu, perfektní savost, drhnoucí schopnost,

maximálně odolný a hodně vydrží, netrhá se, v bílé

barvě, neupravené, rozměry: 110% 50x60cm  ks  6940071 podlahovka Vaflo

50x60  KARFO velkoobchod

s.r.o.  14,17  
 

24/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

51 Profesionální mycí gel

Profesionální mycí gel určený k odstranění středně

až vysoce odolných nečistotjako jsou oleje, tuky,

maziva, ásfált, nafta, saze, pryž, glycerin zajišťuje

opětovnou hydrataci pokožky poškozené zejména

při práci v autoservisech, technických službách a

těžkém průmyslu, balení min. 500g (např. Isofá

Clas mycí gel na ruce)

ks 904009 Isofa Clas gel 500 g Cormen 17,58

 

52

Prostředek ná provozní

nečistotu

Silný koncentrovaný sypký přípravek, pro strojní i

ruční mytí šási, motorů, karoserií motorových

vozidel, plachet nákladních aut, čištění garážových

prostor a dlažeb, roztok 5 aktivní pěnou účinně

odstraňuje všechny provozní nečistoty a zbytky

posypových solí, používá pro čištění sanitární

techniky, plástů, technického a pracovního textilu,

koberců, vlny nebo podlah, v potravinářských

provozech, kuchyních, pro čištění ventilací, roštů a

podobných zařízení, příjemná vůně, speciální směs

povrchově aktivních látek, emulgátorů, smáčedel,

dispergantů, alkálií, parfému a barvy, balení min.

5kg (např. Velvana Servo šampon Rapid)

ks

905001 Servošampon glint 5

kg

MPL Servis 263,20

 

53 Aviváž 1l

Aviváž pro neuvěřitelnou jemnost a dlouhotrvající

vůni prádla, která vydrží až po dobu 100 dní,

koncentrát, bálení min. 37PD (např. Silan)

ks 9020036 Silan aviváž 37 PD Henkel 31,74

 

54

  
Prací prášek bioaktivní

15kg

 
Profesionální prácí prášek, vhodný pro prání všech

druhů prádla při teplotách 30 — 90°C 5 výjimkou

vlny a přírodního hedvábí, bioaktivní přísada

zaručuje dobrou prací účinnost v širokém rozsahu

teplot a spolehlivé odstranění nečistot bílkovinné

povahy při teplotách praní 40 — 60°C ( krev, vejce,

pot, zbytkyjídel či některých nápojů ), bělící složka

s aktivátorem působí při teplotě již od 40°C, béli

prádlo a odstraňuje skvrny od nápojů (vína, čaje),

omáček, ovoce, apod., balení min. 15kg (nápř. Qalt

BIO PROFESIONAL)  
ks

 
9000081 Bio profesionál

prášek 15 kg

 
Qalt

 
460,20

 
 

25/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

55 Smeták molitan

Molitanový smeták, náhrada běžného smetáku

určená pro vytírání a úklid, bez tyče, rozměr: 40cm

ks

511001 Smeták molitan 40

cm

KARFO velkoobchod

s.r.o.

37,63

 

56

Prostředek na bělení

prádla

Prostředek na bělení a praní bílého a

stálobarevného prádla, vhodný na bílé a

stálobarevné prádlo, záclony, bavlnu i

polyesterové úpravy tkanin, vrací ztracenou

bělost, květinová nebo svěží vůně, balení min.

1000ml (např. Savo Perex)

ks 9070002 Savo Perex 1,2 l Unilever 35,28

 

57 WC gel do závěsu

Tekutý gel do WC závěsu určený pro dezinfekci a

ochranu WC, hygienická čistota a skvělá svěží vůně

s každým spláchnutím, různé vůně, balení min.

360ml včetně závěsu (např. Bref)

ks

9090049 Wind tekutý gel 400

ml

Tradiko 25,65

 

58

Tekuté mýdlo

antibakteriální

Tekuté mýdlo s antibakteriální přísadou určené k

pravidelnému mytí rukou v prostředí vyžadujícím

zvýšenou hygienu, vhodně volený přídavek

hydratačních složek zabezpečuje hebkost a

vláčnost pokožky i při pravidelném používání,

různé vůně, balení min. 5l (např. Milli ALS)

ks

912009 Vione s antibakt.

složkou 5l, červené

Alter 51,92

 

59

Prací prášek

enzymatický 14kg

Enzymatický prací prostředek se sníženou

pěnivostí určený pro praní, namáčení a předpírku

bavlněných, lněných a směsných tkanin,

odstraňuje nečistoty bílkovinného charakteru,

především krve, potu, zbytkyjídel a nápojů, balení

min. 14kg (např. Biobzor)

ks 9000079 Biobeta prášek 14kg Solira 440,29

 

60  Univerzální prostředek

čistící 5l (např. Sidolux)  Univerzální čistící prostředek, schopnost

odmaštění, vhodný pro všechny povrchy v

domácnosti i provozu, různé druhy vůně, balení

min. 5| (např. Sidolux)  ks  9050053 GO Fresh universál 5

l  Alter  54,88   
26/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

61

Bioaktivni praci

prostředek

Bezfosfátový bioaktivní prací prášek, zohledňuje

jemné působení na pokožku při zanechání

účinných aktivních látek, určený převážně pro

prádlo osob s citlivou, alergickou pokožku,

bioaktivní přísady zaručují vysokou prací účinnost

a spolehlivé odstranění nečistot různé povahyjako

krev, pot, skvrny od nápojů a jídel, vhodný pro

praníve všech typech praček i pro ruční praní při

teplotách od 30° do 90°C, balení min. 14kg (např.

Tornádo Aktiv)

ks 9000205 Tornádo aktiv 14 kg Qalt 291,81

 

62

Koště s dřevěnou

násadou 120cm

Koště s dřevěnou násadou, délka násady: 120cm,

kartáč vyroben ze syntetického vlákna

ks

5330020 Koště průmyslové s

holí

Alter 45,92

 

63 Potravinářská folie

Potravinářská folie, zdravotně nezávadná, vhodná

především pro balení potravinových výrobků,

chrání potraviny před oschnutím, zaručí delší

trvanlivost, pevná a elastická, vhodná pro balení

masa, mražených výrobků, lahůdek a v

domácnosti samozřejmě k balení pečiva, rozměr:

110% 45cmx300m

ks

6240023 Potravinová fólie 45

cm/300

Vipor 81,72

 

64

Prostředek na podlahy

univerzální 10l

Univerzální čistič na podlahy, je koncentrovaný

parfémovaný prostředek určený k základnímu

čištění všech vodou omyvatelných povrchů -

dlažby, PVC, linolea, lakované parkety, laminátové

povrchy a další, různé vůně, balení min. 10l (např.

Hit)

ks 9050121 GO universál 10 | Alter 120,42

 

65  Prostředek pro rychlý a

snadný úklid  
Vysoce účinný čisticí prostředek pro odstranění

špíny a mastnoty, rychlé a snadné umývání podlah

a velkých ploch, složení s bezpečnou hodnotou pH,

vhodné pro širokou škálu povrchových materiálů

včetně lakovaného dřeva a laminátu, různé druhy

vůně, balení min. 5l (např. Mr. Proper)  ks  9050053 GO Fresh universál

oceán 5 l  Alter  54,88  
 

27/51



Číslo Rámcově dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

66

Tekutý odstraňovač

skvrn

Tekutý odstraňovač skvrn, s obsahem kyslíkového

bělicího činidla, neiontových povrchově aktivních

látek a aniontových povrchově aktivních látek,

funguje i při teplotě 30°C, balení min. 1000m|

(např. Vanish)

ks 900211 Vanish 1l Reckitt Benckiser 50,81

 

67

Gelový prostředek na

wc 700ml

Gelový prostředek na WC s dlouhotrvající vůní, na

odstranění rzi, vodního kamene, zbytků mýdla,

močových usazenin a pachů, působí i pod vodní

hladinou, pro běžnou údržbu toalety, preventivní

ochrana proti tvorbě vodního kamene a rzi,

nestéká, díky unikátnímu tvaru lahve se přípravek

dostane i pod těžko dostupný okraj mísy balení

min. 700ml (např. BrefJumbo)

ks 9080120 WC Satur gel 750 ml Alter 16,24

 

68 Tablety do pisoáru

Tuhý čistící a osvěžující prostředek, obsahuje

učinné látky, které odstraňují nečistoty, vodní a

močový kámen, zabraňuje tvorbě usazenin i na

těžko přístupných místech, balení min.1kg (např.

Fixinela Tablety do pisoárů)

ks

9090007 Satur tablety do

pisoáru 1 kg

Alter 109,74

 

69

Velká houbička

tvarovaná

Velká tvarovaná houbička na nádobí, s odolnou

abrazivní vrstvou, účinné mytí nádobí, tvarovaná

pro ochranu nehtů a lepší uchycení, různé barvy,

rozměr cca: 110% 15x9x4,5cm

ks 4520050 Houba Big max Vektex 6,61

 

70 Hydroxid sodný

Hydroxid sodný pro čištění odpadů a sifonů, balení

min. 1kg

ks 9070044 Hydroxid sodný 1 kg Labar 33,60

 

71  
Náplň duální osvěžovač

(jako Microburts duet

náplň do osvěžovačů)  
Náplň do aerosolového osvěžovače, každá náplň je

charakteristická jedinečnou kombinací

exkluzivních aroma, obsahuje vysoce kvalitní

vonné oleje, dávkování speciální technologií pro

déle trvající účinek, různé vůně, o 63% nižší VOCS

(těkavé organické sloučeniny) na sprej než u

běžných aerosolů, balení min. 2x121ml (jako

Microburts duet náplň do osvěžovačů)  ks  
9090149 Microburst duet

náplň  Rubbermaid  294,00  
 

28/51



 

Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

72

Čistící prostředek k

dezinfekci 15kg

Prostředek dezinfekční, tekutý k čištění a

dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a

hygienického náčiní, lze použít k dezinfekci pitné

vody ve studnách, dezinfekce a likvidace řas v

bazénech, balení min. 15kg (např. Savo Originál)

ks Badex 25l Alter 291,20

 

73 Dezinfekce trojí účinek

Dezinfekční univerzální čistící prostředek 500 ml,

trojí účinek - antibakteriální, fungicidní a virucidní,

dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí

mikroby, odstraňuje kromě jiného: herpes, virus

H7N1, salmonellu, listerii, stapphylococcus aureus,

candida albican, escherichia coli, aspergillus Niger,

pseudomonas aeuruginosa, henterococcus hirae,

lactobacillus brevis atd., použití pro kuchyně,

sedátka WC, sanitární zařízení, sifony, dlaždičky,

omyvatelné plochy, elektrické domácí spotřebiče,

matrace, koberce, sedačky, telefony, počítače,

dětské hračky, odpadkové koše atd., biologicky

odbouratelný, balení min. 500ml, (např. Sanytol)

ks

907200 Sanytol universál 500

ml

Marca 63,19

 

74 Prací prášek 100PD

Univerzální prací prášek dodává prádlu

dlouhotrvající svěžest, která vydrží, nevhodný pro

vlnu a hedvábí, charakteristický čistotou a svěží

vůní, vhodný pro praní při teplotách 30—45—60—90-

95°C, balení min. 100 pracích dávek, cca 7,5 kg

(např. Bonux)

ks

9000094 Bonux 100 pracích

dávek

Reckitt Benckiser 235,88

 

75 WC souprava plastová

WC souprava štětka s plastovým držákem, průměr

štětky: 7,5cm, mix barev

ks WC souprava York Alter 13,33

 

76 Hadr na podlahy

netkaný 60x70cm  Podlahový mycí hadr, určen k vytírání všech typů

podlah, světlý, netkaný, materiál 100% netkaná

bavlna, rozměr: 120% 60x70 cm  ks  6940006 podlahovka Leoš

60x70 bílá  KARFO velkoobchod

s.r.o.  7,35

 

29/51

 



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

77 Čistící dezinfekční gel

Dezinfekční a bělící prostředek s gelovou

konzistenci, kombinace dezinfekční složky a

povrchové aktivních látek zvyšuje smáčecí

schopnost,odstraňuje zápach, mastnotu, odolnou

špínu, usazeniny a další druhy nečistot, vhodný na

všechny omyvatelné plochy v celé domácnosti —

podlahy, obklady, dlažbu, umyvadla, vany, spáry,

toalety, pracovní plochy, dřezy, lze použít iv

potravinářských provozech, duoparfemace —

eukalyptus a máta, balení min. 650g (např. Real

gel chlorax)

ks 908021 Real gel chlorax 650 g Zenit 34,10

 

78

Prací prášek univerzální

bioaktivní

Univerzální kompaktní prací prostředek vhodný

pro praní veškerého stálobarevného prádla,

vhodný pro všechny stupně tvrdosti vody a pro

všechny typy praček, lze použít na ruční praní,

obsah enzymů a aktivního kyslíku odstraní veškeré

skvrny, zářivě čisté prádlo se svěží vůní, balení

min. 10kg (např. Qalt 10kg)

ks

9000074 Qalt prací prášek 10

kg

Qalt 297,24

 

79 Prostředek na kuchyně

Prostředek se silným čisticím a odmašťujícím

efektem, obsahuje pomerančový extrakt, který

rozpouští oleje, tuky, nečistoty a zároveň ošetřuje

povrchy, vhodný na čištění všech nenasákavých

povrchů (dřevo, lamino, kov, nerez), které je třeba

zbavit mastnoty a dalších nečistot: mikrovlnných

trub, obkladů, digestoří, ledniček, kuchyňských

dvířek, pracovních desek, parfemovaný, balení

min. 550g (např. Real odmašťovač)

ks 9070100 Real kuchyně 550 g Zenit 36,85

 

80  Čisticí písek s aktivním

chlorem  
Čistící písek s aktivním chlórem, čistí a dezinfikuje

sanitární zařízení, kuchyňské dřezy, hrnce, pánve,

pekáče apod., plochy zůstávají čisté a bez bakterií,

parfemovaný, balení min.450g (např. Bril čistící

písek)  ks  906002 Bril čistící písek 450 g  Marca  30,70  
 

30/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

81

Prostředek na podlahy

nepěnivý

Prostředek pro strojní mytí, na podlahy,

odstraňuje běžná i mastná znečištění ze strojně

mytých tvrdých ploch (dlažby, umělý i přírodní

kámen, plastbetony, povrchově upravené betony

atd.), netvoří stabilní pěnu a lze použít ve všech

běžných mycích strojích - pěna nezahlcuje nádrže

strojů, balení min. 5l (např. Milit MFC)

ks

9050120 GO strojní mytí

podlah 5 l

Alter 114,24

 

82

Univerzální mycí

prostředek

Účinný mycí prostředek, použití v celé domácnosti,

využíván i k profesionálnímu úklidu, vhodný na

všechny omyvatelné plochy — podlahy, obklady,

parapety, sklo, plastový nábytek, kuchyňské

plochy, lze použíti na mytí nádobí, silné

odmašťující schopnosti, lesklé povrchy beze

šmouh, pH neutrální, svěží parfemace, balení min.

5kg (např. Hit univerzal)

ks 9050041 GO universál 5l Alter 50,40

 

83 Krystalická soda

Krystalická soda je určená pro změkčení vody a

namáčení velmi znečištěného prádla, zvyšuje

účinnost pracího prášku, zabraňuje tvorbě

vodního kamene a šetří pračku, balení min. 1kg

ks 901002 Krystalová soda 1 kg Tatrachema 15,12

 

84

Oplachový prostředek

slabě kyselý 5kg

Oplachový přípravek, slabě kyselý, pro všechny

druhy profesionálních myček nádobí, nezbytný pro

finální oplach zbytkových usazenin minerálních

látek na nádobí, příborech a sklenících při jejich

strojním mytí, snižuje povrchové napětí vody,

balení min.5kg (např. Orkán Profi lesk)

ks 9010751 GO strojní oplach 5l Alter 106,40

 

85

Náplň do

automatického spreje

Náplň do automatického spreje, neustále se

měnící vůně, nastavitelný osvěžovač vzduchu na

preferovanou intenzitu vůně, různé druhy vůní,

balení min.250m| (např. Airwick)

ks

90901430 Sense náplň do

automatického osvěžovače

Atet 38,08

 

86  Zatloukací koště s holí  Zatloukací koště s holí, dřevěné ne|akované těleso,

syntetická vlákna, rozměr tělesa: 24cm, délka

hole: 120cm  ks  533002 Koště průmyslové s

holí  Vala  47,60  
 

31/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 
87

balení

Houbičky na nádobí

Tradiční houbička na nádobí, s abrazivnívrstvou,

vhodné pro každodenní použití v domácnosti, mix

barev, balení 10ks

Čistící prostředek do koupelny, s vysokou

bal

452004 Houba Hyge 10 ks v

balení

Alter 5,60

 

88 Prostředek do koupelny

koncentrací aktivních látek, snadné odstraňování

větších nánosů vodního kamene, rzi, silnějších

vrstev mechanických nečistot, vhodný zejména na

vodovodní baterie, vany, umyvadla, sprchové

kouty (včetně zástěn), dlažbu a obklady

,použitelný na všechny materiály odolné

kyselinám, balení min.5l (např. Krystal koupelny)

ks 90701091 GO koupelna 5 | Alter 77,28

 

89 extra silný (např. Real

Antikalk)

Prostředek na nečistoty

Extra silný čisticí prostředek na rez, vodní kámen,

mýdlové usazeniny a jiné nečistoty se svěží

parfemací, kombinace kyseliny fosforečné a

amidsulfonové působí v odstraňování nečistot,

vhodný na odstranění nečistot a usazenin v

koupelně, kuchyni a na toaletě, balení min. 550g

(např. Real Antikalk)

ks

9080014 Satur plus 500 ml

rozprašovač

Alter 22,29

 

90

plochy 750ml

Prostředek na nerezové

Speciální profesionální přípravek k běžnému

ošetřování (leštění) a následné konzervaci

kuchyňských zařízení a všech ostatních ploch

mimo pracovní z nerezavějící oceli, dlouhodobá

ochranu ošetřených ploch, vhodný na leštění a

konzervaci předmětů z mědi, mosazi, bronzu nebo

barevných kovů, balení min. 750ml (např. Imagin

na nerez)

ks

901030 Imagin na nerez 750

ml

Atotech 117,67

 
91

Aviváž antistatický

účinek 5l

Avivážní prostředek vracejí materiálu měkkost,

příjemný omak a odstraňují antistatický náboj z

tkanin, různé vůně, balení min.5l (např. Lenor)

ks 9020090 Satur aviváž 5 | Alter 43,68

 
92 Mycí prášek pro

profesionální myčky Mycí prostředek, tekutý mycí detergent pro

všechny druhy profesionálních myček nádobí,

zabraňuje tvorbě vápenatých a škrobových  usazenin na mytém nádobí, univerzálně použitelný

ks

901027 Orkán profi universál

17 kg  Atotech  1 148,88

 

32/51

 



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

pro všechny typy nádobí a skla. Balení 17kg (např.

Orkán Profi univerzál)

 

93

Dezinfekční prostředek

parfémovaný 5|

Směs parfemovaného dezinfekčního prostředku s

účinnou mycí složkou, použitív oblasti komunální

hygieny a v domácnostech k mytí a dezinfekci

koupelen, WC, kuchyni, jidelen, chodeb apod., Ize

použít k dezinfekci a bělení prádla, balení min. 5l

(např. Sonet Dezon)

ks 90700530 Satur Dezon 5 l Alter 52,64

 

94 Aviváž dlouhotrvající

Aviváž, koncentrát, dlouhotrvající vůně, balení

min. 5l (např. Lenor Professional)

ks 902007 Batole aviváž 5 L Qalt 97,50

 

95

Univerzální prostředek

na všechny plochy

Univerzální čistící prostředek pro veškeré plochy v

domácnosti s unikátní svěžestí, čistí do hloubky a

zanechává povrchy zářivě čisté, bez oplachování,

neutrální pH - respektuje citlivé povrchy (mramor,

keramika...), povrchy, které přicházejí do kontaktu

s jídlem, je nutné opláchnout pitnou vodou, balení

min. 1000ml (např. Ajax)

ks

90500351 GO Fresh universál

1l

Alter 18,93

 

96 Čisticí pasta 700g

Vysoce účinná čistící pasta na mytí silně znečištěné

pokožky, balení min. 700g (např. Vega čistící

pasta)

ks 904018 Vega pasta 700 g Hlubna 29,96

 

97 Prostředek do kuchyně

Čistící prostředek do kuchyně, odstraňuje všechny

mastné skvrny a nečistoty velmi rychle a bez

námahy, na všechny omyvatelné povrchy v

kuchyni, balení min.5l (např. Milit KC)

ks 90701092 GO kuchyně 5 | Alter 77,28

 

98  Repelent sprej 100ml  
Repelentní přípravek ve spreji, efektivní ochrana

kůže proti komárům a klíšťatům až 4 hodiny a

proti ovádům až 6 hodin, lze použít na tvář a krk,

účinkuje také na oblečení- nepoškozuje bavlnu,

vlnu ani nylon, přípravekje lehce parfémovaný,

balení min. 100ml (např. OFF!)  ks  909035 repelent OFF 100 ml  S.C.Johnson  71,22  
 

33/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

99 Myci pasta tekutá

Profesionální abrazivní čistič na mytí znečištěné

pokožky, rychle a velmi šetrně odstraňuje

nečistoty z rukou, určený k odstranění odolných

nečistot jako jsou maziva, brzdové usazeniny,

cement, rez, tmely a další, používá se zejména v

automobilovém a stavebním průmyslu, obsahuje

oxid hlinitý ve velmi jemné zrnitosti s ideálními

dermatologickými vlastnostmi a k pokožce šetrnou

přísadou je alkylpolyglukosid a lanolin, balení min.

600g (např. ISOFA 100PRO)

ks 904010 Isofa lOOPRO 600 g Cormen 42,21

 

100

Prostředek na nádobí

koncentrát 500ml

Mycí prostředek na všechny druhy nádobí a

omyvatelné plochy, složení zajišťuje spojení

silného mycího účinku a pěny, neutrální pH,

nevysušuje a nedráždí pokožku, efektivně

odstraňuje mastnotu a odolné nečistoty, gelová

konzistence, parfemace, balení min. 500ml (např.

Lena)

ks 9050013 GO Balsám 500 ml Alter 14,56

 

101 Drátěnka spirála

Drátěnka k odstraňování nečistot z nádobí, tvar

spirály, nerezová, vhodná pro opakované použití,

snadno omyvatelná vodou, cca 40g

ks 4520056 Drátěnka nerez 40 g Melitrade 5,60

 

102

Prostředek na grily a

konvektomaty (jako

Imagine na grily a

konvektomaty)

Vysoce účinný aktivní přípravek pro čištění

konvektomatů, trub a grilů, efektivně odstraňuje

zbytky připečených pokrmů, které zůstávají na

nádobí a zařízení při smažení, pečení, grilování

nebo fritování, balení min. 5kg (např. Imagine na

grily a konvektomaty)

ks Satur Alka 5 kg Alter 92,96

 

103

Prostředek na okna a

rámy

Prostředek na okna a rámy s alkoholem, vodou

ředitelný, produkt vystačí na cca 300m2, balení

min. 750ml (např. Clin na okna a rámy)

ks 911006 Clin na okna a rámy Henkel 24,95

 

104  Tekuté mýdlo 500ml  Tekuté mýdlo, ph 5,5, různé vůně, balení min.

500ml  ks  912028 Vione tekuté mýdlo

500 ml  Alter  13,33  
 

34/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 
105

WC souprava plastová

9cm

WC souprava štětka s plastovým držákem, průměr

štětky: 9cm, mix barev

ks 435001 WC souprava Ka rtáčovny 21,50

 
106 Toaletní mýdlo ovocné

Tuhé mýdlo s vůní, obsahuje ovocné extrakty a

vitamíny, které jemně čistí pokožku rukou a

zanechávajíji jemnou a vláčnou, různé druhy

vůně, balení min. 100g (např. Dalan)

ks 9120003 Toaletní mýdlo Hit zenit 7,81

 

107

Prostředek na WC

kyselý

Čistící prostředek na WC, kyselý na keramiku,

odstraňuje rez, vodní a močový kámen,

dlouhodobé nánosy mechanických nečistot,

působí nad i pod vodní hladinou a pod okrajem

toalety, zanechává vysoký lesk a díky své vůni je

velmi oblíbený, příjemná parfemace, vysoký lesk

keramiky, dokonalá dezinfekce, nevhodný na

nerez, balení min. 5l (např. Krystal na WC)

ks 9080121 WC Satur gel 5 | Alter 56,00

 

108

Mýdlový prostředek na

podlahy

Univerzální čisticí prostředek vhodný na čištění

všech typů omyvatelných dřevěných a

laminátových povrchů: parket, nábytku, okenních

rámů, dveří atd.,odstraňuje nečistoty, pečuje o

podlahy a pomáhá zachovat původní vzhled a

barvu ošetřených povrchů, balení min.750 ml

(např. Savo mýdlový čistič na podlahy)

ks 9090084 GO mýdlový čistič 1| Alter 17,92

 
109

Prostředek na

mastnotu

Čistící prostředek s rozprašovačem na odstranění

organických připálenin z trub a grilů, odstraňuje

mastnotu, uvolňuje připáleniny, ničí bakterie,

balení min. 500ml (např. Fixinela perfekt kuchyně)

ks 9070109 GO kuchyně 500 ml Alter 20,05

 110 Dezinfekce sanita,

hračky, podlahy

Dezinfekce podlah, kuchyňského a hygienického

náčiní, sanitární keramiky, WC, dřezů, hraček,

balení min. 5l (např. Satur Badex)     ks 9070008 Badex 5 |   Alter  43,68  
 

35/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

111 Prostředek s chlorem 5l

Tekutý dezinfekční prostředek s aktivním chlorem,

likviduje bakterie, řasy, nižší houby a viry, je

určený k dezinfekci ploch a předmětů v

potravinářství, stravovacích provozech,

zdravotnictví, wellness oblastech a v dalších

činnostech epidemiologicky závažných, používá se

například k dezinfekci podlah, nábytku,

kuchyňského a hygienického náčiní, pro plošnou

dezinfekci v potravinářství a v zemědělských

provozech, k bělení textilií a pod., vhodný k úpravě

pitné vody a k ošetření vody v bazénech, balení 5L

(např. Krystal SANAN klasik)

ks 9070008 Badex 5 | Alter 43,68

 

112 Tekutý škrob

Tekutý škrob na prádlo a záclony parfemované, je

vyrobený ze směsi disperze a přírodního škrobu,

obsahuje opticky zjasňující přísadu, dodá textiliím,

zejména záclonám, potřebnou tuhost a stabilitu

tvaru, baleni min. 500ml (např. Škrob 3E)

ks

9030060 Obzor škrob na

prádlo 1 |

Solira 34,54

 

113

Prostředek na podlahy s

unikátním systémem

Čistící prostředek na mytí podlah, PVC, obkladů a

dlažeb, zanechává dlouhotrvající vůni, unikátní

systém změkčuje vodu, nezanechává šmouhy,

lehce odstraňuje veškerou špínu a nečistoty, různé

vůně, balení 1000ml (např. Sidolux Universal)

ks

90500351 GO Fresh universál

ll

Alter 18,93

 

114 Tekutý prací prášek

Prací prostředek, tekutý, účinně pere, chrání

oblečení před ztrátou tvaru a blednutím barev,

udržuje oblečení déle jako nové, parfemovaný,

balení min. 4,5L (např. Woolite)

ks 900208 Dr. House 5,5 | PRIMO group s.r.o 151,04

 

115 Aviváž 31PD

Aviváž, pečuje o prádlo, chrání před projevy

stárnutí, snižuje mačkavost materiálu, usnadňuje

žehlení, urychluje schnutí, snižuje statický náboj,

oblečení bude hebké a příjemné na dotek, různé

vůně, balení min. 31 pracich dávek (např. Lenor)

ks 9020036 Silan aviváž 37 PD Henkel 30,13

 

116  Praci prášek na barevné

prádlo 100PD  Prací prášek na barevné prádlo, ideální pro

jemnou a svěží dlouhotrvajícívůni prádla,

obsahuje složku zabraňující usazování vodního

kamene, vhodný pro praní při teplotách 30-45-60-  ks  900023 Ariel profesionál 100

PD  Procter&Gamble  558,14  
 

36/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

90-95“C , balení min. 100 pracích dávek (např.

 

117 WC gel do zavesu

Ariel professional )

WC gel se závěsem přináší intenzivní vůni a

 400ml
kompletní hygienickou čistotu po každém

spláchnutí, balení min. 400ml (např. Wind)

Tradiční bezfosfátový prostředek k namáčení a

ks 9090049 Wc gel Wind 400 ml Tradiko 25,65

 118 Prostredek na pram

bezfosfátový

předpírání prádla a pro změkčení vody při praní,

usnadňuje praní a snižuje spotřebu pracích

prostředků, zlepšuje jejich účinnost, má velkou

odmašťovací schopnost, odstraňuje vodní kámen,

zvyšuje účinnost praní, balení min. 600g (např.

Namo)

Čistící prostředek na skleněné plochy, Ize použit

ks 9010002 Namo 600 g Spolpharma 17,81

 

119

120

Prostředek na skleněné

plochy

Sprej proti létajícímu

přímo na znečištěné skleněné plochy bez

předchozího ošetření saponátovým roztokem, má

vysoké mycí účinky, skleněné plochy, ošetřené

tímto výrobkem, odpuzují vodu a jsou lépe

průhledné, nerosí se a odolávají snáze běžným

nečistotám, mycí síla odstraníi mušky z autoskel,

leštění beze šmouh, rozprašovač, modrý odstín

vyhovuje barevnému kódovánív profi úklidu d|e

směrnice EU, vhodný k použití na všechny druhy

materiálů, balení min. 750ml (např. Krystal na

okna)

Prostorový sprej proti létajícímu hmyzu -

ks 91000160 GO na okna 750 ml Alter 22,29

 

121

hmyzu

Prostředek na okna s

rozprašovačem

mouchám, komárům, ovádům, vosám, molům a

jinému létajícímu hmyzu v domácnostech, vysoce

účinný, balení min. 400ml (např. Biolit L)

Čistící prostředek na okna, skla a zrcadla, s

ks 909027 Biolit uni 400ml S.C.Johnson 50,78

   rozprašovačem, na bázi alkoholu, balení min.

500ml (Satur na okna) ks 9100014 Satur na okna

rozprašovač 500 ml  Alter  13,33

 37/51

 



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

122 Smetáček a lopatka

Souprava smetáčku a lopatky, plastová, s pružnou

přední hranou lopatky pro pohodlné nabírání a

šikmou zadní stěnou zabraňující víření prachu,

smetáček lze vložit do lopatky a zavěsit, různé

barvy

ks Smetáček s lopatkou plast Alter 14,56

 

123

Čisticí prostředek proti

plísním

Čistící a dezinfekční prostředek s rozprašovačem,

ničí plísně, bakterie, dezinfikuje, bělí spáry a

rozjasní zašlé povrchy, odstraňuje mastné a

organické usazeniny, vysoce účinný, využití na zdi,

dřevo, do koupelny,do kuchyně, balení min. 500ml

(např. Larrin proti plísním)

ks

9070121 Larin proti plísním

500 ml

Styl 41,32

 

124

Osvěžovač vzduchu

sprej 240

Osvěžovač vzduchu ve spreji, různé vůně, balení

min. 240ml (např. Air wick)

ks

9090114 Wind osvěžovač

vzduchu 240 ml

Tradiko 26,43

 

125

Prostředek na okna s

alkoholem

Univerzální čistící prostředek na skla, zrcadla,

okenní rámy a parapety, obsahuje alkohol a

aktivní čistící složky pro snadné čištění a oslnivý

lesk, se svěží vůní citrónu, balení min. 500ml

(např. Okena skla a rámy univerzální čistič)

ks 91000131 Okena skla a rámy Hlubna 12,01

 

126

  
Prací prášek na tmavé

prádlo 75PD

 

Tekutý prací prostředek, speciálně vyvinutý pro

praní textilií tmavé a černé barvy, oživuje barvy

oblečení a účinnějej pomáhá chránit před

vyblednutím, obsahuje složky neutralizující

uvolněné barvivo z textilií, chrání tak oblečení

před obarvením, velmi šetrný k prádlu,

neobsahuje agresivní přísady, které mohou

poškodit vlákna textilií, chrání oblečení před

nežádoucí ztrátou tvaru a srážením, tekutý gel se

lehce rozpouští ve vodě, nedochází ke vzniku skvrn

a usazenin, balení min. 75 pracích dávek (např.

Woolite Extra Dark)  
ks

 
900208 Dr. House prací gel

5,5 |

 
PRIMO group s.r.o

 
143,36

 
 

38/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

127

Prostředek na podlahu

s včelím voskem

Přípravek na podlahu s obsahem včelího vosku pro

dokonalé čištění a ochranu povrchů dřevěných a

plovoucích podlah, s efektem lesklých ploch,

použitelný na veškeré druhy nesavých materiálů

nábytku, snížená pěnivost prostředku, balení min.

750ml (např. Krystal mýdlový čistič s včelím

voskem)

ks

9090094 Krystal mýdlový

čistič 750 m|

Cormen 22,89

 

128

Dezinfekce sanita,

hračky, podahy 1l

Dezinfekce podlah, kuchyňského a hygienického

náčiní, sanitární keramiky, WC, dřezů, hraček,

balení min. 1000m| (např. Satur Badex)

ks 9070006 Badex 1 | Alter 11,42

 

129 Krém výživný

Výživný krém, v přírodním mandlovém mléku

obsahuje keratin, kombinace pro obnovu a

regeneraci pokožky celého těla včetně nehtů,

mandlový olej má schopnost pronikat hluboko do

pokožky, kde působíjako vnitřní výživa kůže i

několik dnů po aplikaci přípravku, balení min.

100ml (např. Isolda s mandlovým olejem)

ks

9040014 Isolda keratin +

mandle

Cormen 16,97

 

130

Univerzální prostředek

čisticí

Univerzální čistící prostředek, schopnost

odmaštění, vhodný pro všechny povrchy v

domácnosti i provozu, různé druhy vůně, balení

min. 1000ml (např. GO!Univerzál)

ks 9050018 Fox 1 | Alter 11,98

 

131 Prostředek na podlahy

Všestranný čistič povrchů v domácnosti, čistí do

hloubky a zanechává povrchy zářivě čisté i bez

oplachování. Přípravekje pH neutrální a šetrný k

jemným materiálům jako jsou mramor či

keramika, dlouhotrvající vůně. Balení 1l (např.

Ajax)

ks

90500351 GO Fresh universál

1|

Alter 18,93

 

132  Prostředek na podlahy

a nádobí  Univerzální prostředek na mytí podlah a nádobí

oranžové barvy, koncentrát, s jemnou vůní, balení

min. 5l (např. Bel)  ks  9050101 Bel 5 |  Alter  36,96   
39/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

133

Utěrka mikrovlákno

40x40cm

Hadr na utírání prachu, vyroben z kvalitního

mikrovlákna, čistí a leští bez chemických

prostředků, vysoká savost a absorpce mastnoty,

nezanechává šmouhy,universální, barva modrá

nebo oranžová, hmotnost: 205g, rozměr: i10%

40x40cm

ks

6940256 prachovka švédská

40x40

Alter 6,94

 

134 Čisticí pasta 300g

Vysoce účinná čisticí pasta na mytí silně znečištěné

pokožky především na ruce, balení min. 300g

(např.Vega čistící pasta)

ks 9040180 Vega pasta 300 g Hlubna 16,62

 

135

Sanační prostředek

proti plísním 5l

Okamžitě působící fungicidní a dezinfekční

přípravek, použití pro sanaci plísňových napadení

dřeva, stěn, omítek, maleb v interiérech i

exteriérech, účinný proti vegetativním formám

plísní, kvasinkám, řasám, balení min. 5L (např.

Savo proti plísním)

ks

9070016 Satur proti plísním 5

l

Alter 460,20

 

136

Prostředek na wc se

sníženou stékavostí

Gelový přípravek se sníženou stékavostí pro čistou

a voňavou toaletu, tekutý WC čistič v mimořádné

kvalitě s vůní, odstraňuje i úporné pachy, používá

se k průběžné údržbě a dezinfekci toalet, balení

min.750ml (např. Savo WC Louka)

ks

908012 WC GO gel aloe

flower 750 ml

Alter 14,45

 

137

Prostředek na podlahy

univerzální

Univerzální prostředek pro mytí všech

omyvatelných povrchů s vůní, nezanechává

šmouhy, lehce odstraňuje veškerou špínu,

odstraňuje velmi rychle nečistoty z povrchu,

produkt se skvěle hodí na čištění veškerých

omyvatelných povrch, balení min. 1000ml (např.

Sidolux univerzální)

ks 9050037 Sidolux 1 | Lakma 30,13

 

138  Čistící prášek na nádobí  Účinný čistící prášek na čištění běžného

kuchyňského nádobí, van a umyvadel s citronovou

vůní, obsahuje účinnou čistící a odmašťující složku,

balení min. 550g (např. AVA)  ks  9060053 AVA universál 550 g  Hlubna  19,67   
40/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

139

Aviváž zjemnění prádla

5l

Avivážní prostředek určený k zjemnění prádla, pro

jednodušší žehlení, svěží květinová vůně, balení

min. 5l (např. Laguna)

ks Laguna aviváž 5 l Zenit 109,65

 

140 Jádrové mýdlo 200g

Šetrný k přírodě i pokožce, obsahuje více jak 68 %

nebarveného mýdla, na pranívšech druhů prádla

včetnějemných tkanin, balení min. 200g (např.

Jádrové mýdlo Originál)

ks 9120022 Jádrové mýdlo 200 g zenit 16,99

 

141 Smeták s holí 120cm

Smeták s holí, štěpená syntetická vlákna PET,

těleso, plastová tyč, hůl se závitem, různé barvy,

délka tyče: 120cm, rozměr smetáku: 30cm

ks 5110020 Smeták PVC s holí Alter 26,21

 

142

Šampon na čištění

koberců

Šampon na strojní čištění koberců, vhodný na

velké plochy, silnější v odstraňování nečistot

oproti samotnému vysávání, odstraní do hloubky

zanesenou špínu i prach, neutralizuje zápach,

zanechává velké kobercové plochy skutečně čisté

a svěží po delší dobu, balení min. 500ml

(např.Vanish)

ks

900212 Vanish na čištění

koberců 500ml

Reckitt Benckiser 63,06

 

143

Sprej proti mravencům

400ml

Insekticidní aerosolový přípravek, specialista na

hubení mravenců a jiného lezoucího hmyzu,

zaručuje okamžitý účinek, rychle zabijí lezoucí

hmyz v domácnosti, lze aplikovat do škvír nebo na

jejich cestičky, trvanlivý povrchový sprej účinkuje

až 8 týdnů, dokud se povrch nesetře, bez

nepříjemného zápachu, je bezpečný i pro vnitřní

použití, balení min. 400ml (např. Biolit Plus)

ks

909026 Biolit mravenci 400

ml

S.C.Johnson 70,28

 

144  Prostředek na nerezové

plochy  
Přípravekje určený speciálně pro péči o nerezové

plochy, odstraňuje nečistoty, mastnotu, skvrny od

vody, odstranívodní kámen a usazenou špínu, s

rozprašovačem, balení min.435m| (např. Cif

Perfect finish)  ks  9070111 Pulirapid na nerez

500 ml  Madel  36,27  
 

41/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

145

Hadr na podlahy

netkaný 50x70cm

Podlahový mycí hadr, určen k vytírání všech typů

podlah, světlý, netkanný, materiál 100% netkaná

bavlna, rozměr: 120%50x70 cm

ks

6940000 Poldlahovka Leoš

50x70

KARFO velkoobchod

s.r.o.

5,82

 

146

Prací prášek na barevné

prádlo 5PD

Univerzální prací prostředek pro barevné prádlo,

bioaktivní složka spolehlivě odstraňuje skvrny

bílkovinné povahy v rozsahu pracích teplot 30—60

°C, zachovává původní barvy, bezfosfátový,

vhodný pro praníve všech typech praček i pro

ruční praní, pro všechny druhy tkanin s výjimkou

vlny a přírodního hedvábí, spolehlivě odstraní

skvrny bílkovinné povahy, balení 5 pracích dávek

(např. Merkur biocolor)

ks 900002 Merkur prací prášek Spolpharma 18,29

 

147 Houbová utěrka

Houbová utěrka, výborné savé schopnosti,

přírodní materiál, vhodná do kuchyně, koupelny a

domácnosti, neplstí se, různé barvy, balení 3ks

bal 6940231 Houbová utěrka 3 ks Alter 7,73

 

148

Prostředek proti prachu

sprej 250ml

Univerzální antistatický čisticí a lešticí přípravek na

hladké povrchy, odstraňuje prach z různých

povrchů, jako je např. kámen, kov, dřevo, sklo,

elektronika apod., usnadňuje utírání prachu a

zanechává příjemnou vůni, balení min. 250ml

(např. Pronto proti prachu)

ks

9090073 real proti prachu

300 ml

zenit 29,51

 

149

Oplachový a leštící

prostředek

Tekutý oplachový a leštící prostředek, pro všechny

typy myček nádobí, zamezuje tvorbě stop po

mineráliích na mytém nádobí, nádobí bez šmouh,

vhodnýjako druhá fáze (oplachování), použitelný

pro všechny druhy materiálů, biologicky

rozložitelný, balení min. 5kg (např. Krystal strojní

oplach)

ks 9010751 GO strojní oplach 5 l Alter 106,40

 

150  Automatický strojek

osvěžovač  Automatický strojek s technologií postupně

uvolňující vůně, možnost nastavení intenzity vůně,

časového spínače i úplného vypnutí,balení

obsahuje veškeré součástky potřebné k chodu

strojku - náplň včetně baterií, neutralizuje pachy a  ks  909013 Airwick strojek  Reckitt Benckiser  129,81  
 

42/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

vůně vašeho domova, balení strojek + náplň +

baterie (jako AirWick)

 

151 Tablety změkčení vody

Univerzální tablety na změkčení vody a odstranění

vodního kamene pro pračky, myčky, kávovary,

varné konvice a další domácí spotřebiče, šetrné

rozpouštění nečistot, netoxický, balení min. 250g

(např. AVA odstraňovač vodního kamene)

ks

90701183 GO odstraňovač

vodního kamene 250 g

Alter 21,84

 

152

Abrazivní prostředek

dezinfekční přísada

Obsahuje dezinfekční přísadu potlačující výskyt

bakterií a plísní, dokonalá mycí schopnost - umyje

velmi zašpiněné nádobí, pracovní a kuchyňské

plochy a ostatní místa v domácnosti včetně

sporáku, abrazivo napomáhá dokonalému umytí,

jemnost zaručuje nenarušení čištěných ploch,

vhodný i na sklokeramické desky, na nerezové

nádobí, nepoškrábe ani nejjemnější povrchy,

obsahuje antibakteriální přísady, balení min. 600g

(např. Krystal čistící krém)

ks

9060094 Satur tekutý písek

600 g

Alter 11,09

 

153

Čistící prostředek

mýdlový

Čisticí přípravek pro šetrný úklid a péči o dřevěné

povrchy, obsahuje mýdlovou složku, čistí, vyživuje

a obnovuje lesk dřeva, odstraňuje prach, zvlhčuje,

osvěžuje zvyšuje přirozenou krásu dřevěných

podlah, použití na všechny dřevěné povrchy s

povrchovou úpravou, balení min. 750ml (např.

Pronto mýdlový čistič)

ks 9090084 GO mýdlový čistič 1| Alter 17,92

 

154  Prací prášek univerzální  
Univerzální prací prostředek, pro všechny druhy

prádla s výjimkou vlny a přírodního hedvábí,

vysoká prací účinnost, spolehlivé odstranění

nečistot různé povahyjako pot, skvrny od nápojů a

jídel, vhodný pro praní ve všech typech praček i v

ruce při teplotách od 30° do 90°C, baleni obsahuje

120PD, cca. 10kg (např. Qalt)  ks  9000074 Qalt prací prášek 10

kg  Qalt  282,13  
 

43/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

155

Prostředek na ruční

Přípravek na ruční mytí nádobí, tekutý koncentrát,

šetrný k pokožce, parfémovaný, vůní, balení min. ks 9050018 Fox l | Alter 10,64

 

 

 

 

 

 

t’ 'd b’

my | na o ' 1000ml (např. Fox)

Čistící pasta na neleštěné hliníkové a smaltované

v. . , nádobí, keramické obklady, vany, umyvadla,

156 CIStICI pasta „ . „. . „. , . ks 906010 Toro pasta 200 g Tatrachema 17,72

odstrante necistoty, mastnotu | pr|pa|en|ny,

balení min.200g (např. Toro)

157 Podlahový kartáč na hůl Podlahový kartáč na hů,|' dřevěné nelakované ks 422004 kartáč podlahový Alter 18,48

22cm teleso, syntetlcka vlakna, rozmer: 22cm drevo

Mycí pasta na silně znečistěné ruce s

regeneračními účinky a příjemnou parfemací, s ,

158 Myci pasta min. 450g přírodním abrazívem, doporučeno pro průmysl a ks 904013, Mycí pasta Kalyp Chemotex 7,84

. , , , . „ p|skova 450 g

mechanicke d|lny, baleni min. 450g (napr. Isofa

Eco)

Kbelík s uchem, plastový, vhodný pro úklid i k

, , přepravě kapalných a pevných látek nebo 5630012 Védro plast 5

159 Kbehk plastovy 10' drobných předmětů, 5 výlevkou, objem 10l, různé ks kovovým uchem 10 | Alter “’08

barvy

Aviváž, pečuje o prádlo, chrání před projevy

stárnutí, snižuje mačkavost materiálu, usnadňuje

160 Aviváž 60PD žehlení, urychluje schnutí, Snižuje statický náboj, ks 902008 Silan aviváž 74 dávek Henkel 60,37

oblečení bude hebké a příjemné na dotek, různé

vůně, balení min. 60 pracích dávek (např. Lenor)

161 Dřevěná hůl 120cm Dřevěná smetáková hůl, délka: 120cm ks 6140307 Hůl dřevo 140 cm Alter 17,36         
44/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

162

Dezinfekce na podlahy

a plochy 1|

Dezinfekční univerzální čistící prostředek 1000 ml,

trojí účinek - antibakteriální, fungicidní a virucidní,

dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí

mikroby, odstraňuje kromě jiného: herpes, virus

H7N1, salmonellu, listerii, stapphylococcus aureus,

candida albican, escherichia coli, aspergillus Niger,

pseudomonas aeuruginosa, henterococcus hirae,

lactobacillus brevis atd., použití pro kuchyně,

sedátka WC, sanitární zařízení, sifony, dlaždičky,

omyvatelné plochy, elektrické domácí spotřebiče,

matrace, koberce, sedačky, telefony, počítače,

dětské hračky, odpadkové koše atd., biologicky

odbouratelný, balení min. 1000m| (např. Sanytol)

ks 907201 Sanytol 1| Marca 60,44

 

163 Smeták na hůl žíně

Smeták na hůl, dřevěné nelakované těleso, žíně,

rozměr tělesa: 28cm, bez závitu

ks 5110130 Smeták na hůl žíně Ka rtáčovny 68,99

 

164

Smeták, směs vláken

28,5cm

Smeták, násada, dřevěné nelakované těleso, směs

syntetického vlákna a žíně, rozměr: 28,5cm

ks 511014 Smeták + hůl dřevo Vala 54,10

 

165 Prostředek na skvrny

Odstraňovač skvrn, tekutý, bělící účinek, vhodný

pro bílé a stálobarevné prádlo, nedoporučuje se

používat přímo na kovové části oděvů, balení

min.1000m| (např. Salbet)

ks 9002190 Salbet 1 | Solira 42,56

 

166 Prachovka flanelová

Flanelová prachovka, různé barvy, schopnost

zachytávat prach a nečistoty, obšitá, rozměr: 110%

35x40cm

ks

694018 prachovka Flanel

35x40cm

Alter 7,28

 

167  Soda na prani 300g  
Soda na změkčení vody a k namáčení a praní silně

znečištěného prádla, prášková, zabraňuje tvorbě

vodního kamene, přidáním k pracímu prášku při

praní v pračce zabraňuje tvorbě vodního kamene a

šetří pračku, balení min. 300g  ks  901004 Soda mletá 300 g  Hlubna  12,43  
 

45/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

168

Sůl do myčky

regenerační 1,5kg

Regenerační sůl, snadno se rozpouští a účinně

napomáhá změkčení vody v myčce a zvyšuje čisticí

efekt, speciálně granulovaná pro použití ve všech

myčkách nádobí, nezanechává skrvny, omezuj

stopy vody, neobsahuje železo a uhličitany, balení

min. 1,5kg (např. Finish Sůl do myčky)

ks 9010429 GO sůl 1,5 kg Alter 17,47

 

169

Prostředek na úklid

kuchyně

Čisticí přípravek určený k čištění kuchyňského

nábytku, pevných ploch z nesavého materiálu, s

rozprašovačem, vyčistí umakartová jádra, dveře a

rámy oken, vysoká odmašťovací schopnost, brání

vzniku šmouh, spolehlivě použitelný na všechny

druhy materiálů v kuchyni včetně spotřebičů a

zařízení, balení min. 750ml (např. Krystal kuchyně)

ks 90701093 GO kuchyně 1| Alter 26,88

 

170 Prachovka froté

Prachovka froté, různé barvy, vzorovaná, 100%

bavlna, rozměr: 110% 30x30cm

ks

694025 prachovka froté

30x30cm

Kročil 12,21

 

171 Leštěnka na nábytek

Tekutý prostředek na čištění a leštění nábytku,

obsahující směs olejů, pomocné a čisticí látky,

vhodná pro všechny druhy nábytku, zanechává

vysoký dlouhotrvající lesk, je odolná vůči vodě,

balení min. 500ml (např. Diava)

ks 9090095 Diava 500 m| Tatrachema 49,99

 

172 Kartáč "žehlička"

Kartáč, ve tvaru žehličky, univerzální úklidový

kartáč, plastové tělo, syntetické vlákno, rozměry:

10x4,5cm

ks 3670002 kartáč žehlička Alter 11,47

 

173 Držák mopu plochý

Držák mopu, plochý, kloubové provedení držáku,

mechanický, snadná manipulace, typ: fliper,

rozměr: 40cm

ks

5630057 Držák mopu Flipper

40 cm

Alter 230,72

 

174  Mop mikrovlákno  Mop, zhotoven z mikrovláken, univerzálně

použitelný, vhodný pro všechny povrchy obzvlášť

na hladké povrchy 2 PVC, umélé parkety, atd.,

umožňuje šetřit chemikálie, odolný proti louhům a

kyselinám, ideální na suché stírání/ mopování,  ks  56300750 Mop mikroplyš

flipper  Alter  56,00  
 

46/51



Číslo Rámcově dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

stírání/ mopování do sucha a doleštění, pratelný,

typ: flipper, rozměr: 40cm

 

Kartáč na nádobí, plastový, rozměry: délka 120% 442004 Kartáč na nádobí

 

 

 

 

 

175 Kartáč na nádobí „„ ks Alter 8,96

23 cm, Sll'ka: 4 cm plast

176 Čisticí ubrousky na Čistící Ubrousky na monitor , tCD, televize, ks 69402220 čjstící ubrousky na T.B.C|ean 56,00

monitor vlhcene, v doze, balen| min. 100ks monitor 100 ks

, „ „ Gelový osvěžovač vzduchu, gel s postupně se , „ „

G | 909003 G | 2 1

177 e OW osvezovac uvolňující vůní, plastový obal, balení 150g (např. ks e OW osvezovac V p.k. Solvent s.r.o. 9,52

vzduchu _ Q Power

Glade by brise)

Prášek do myčky, koncentrovaný, variabilní

„ „ . , „ , „., „„ „, I” „
178 Prasek do mycky, min. davkovan|,vvhodne ROUDZItvI s lesticlim-pripravkemva ks 901020 GO. prasek do mycky Alter 94,08

2kg sol| do mycky, ruzne vune, baleni min. 2kg (napr. 3kg

Finish)

Práškový odstraňovač na rez a vodni kámen,

snadno a rychle rozpouští usazeniny z vody v

elektrických spotřebičích. Použití pro varné

179 Odstranovac vodniho konwcve, kávovary,-automaticke pracky. hl/Ivuzelse ks 9070118 Dekalko 150 g Důbrava 32,27

kamene a rzu pouzwat rovnez | do autochladicu, na cisteni

chromovaných armatur, sanitárního vybavení,

obkladaček apod. Balení 150g (např. DEKALKO Na

odstranění vodního kamene)

Ochranný pracovní krém, obsahuje lněný olej -

pokožka se aktivně regeneruje a zůstává vláčná a

jemná, dlouhotrvající ochrana pokožky rukou, při „ „

9040013 | Id k 100

180 Krém hojivý 100ml pravidelné aplikaci napomáhá a urychluje proces ks so a mes|ce Cormen 13,35   hojení kůže bez krvácení, vhodný pro citlivou

pokožku, parfémovaný, balení min. 100ml (např.

Isolda měsíček)   ml     
47/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

181 Kartáč na radiátory

Kartáč na čištění a mytíjednotlivých článků

radiátorů, odolná syntetická vlákna (polyamid) ve

spirále z drátu, plastové držadlo, 2 ramena. Délka

kartáče: 54cm, délka čisticí hlavy: 25cm. (např.

Spokar 4420/726)

ks

446000 kartáč na radiátor

vidlice

Spokar 45,56

 

182

Ochranný krém

antibakteriální

Ochranný krém na ruce je určený pro každodenní

péči o ruce. Hydratuje suchou a popraskanou

pokožku, antibakteriální účinek, pomáhá ochránit

ruce před mikrobiální kontaminací. Balení 100ml

(např. Indulona Profi SOS)

ks

904000 Indulona červená

100ml

sarantis 24,08

 

183 Tekutá mycí pasta

Tekutá mycí pasta na silné znečištěné ruce, vysoká

čisticí schopnost. Obsahuje speciální abrazivo a

vyznačuje se velmi dobrým odmašťovacím

účinkem. Odstraňuje tuky, oleje, saze, inkousty,

pryskyřice. Obsahuje aloe vera a glycerin, který

chrání pokožku rukou proti ztrátě vlhkosti. Je

vhodná také do dávkovačů. Balení min. 450g

(např. Solvina profi abrazivní)

ks

904017 Solvina profi pasta

450 g

zenit 18,26

 

184

Oplachovač leštidlo do

myčky

Oplachovač a leštidlo do myčky, pro ochranu a

lesk skla, baleni min. 750 ml

ks 9010204 GO lesk 1| Alter 22,40

 

185

Prostředek na nádobí

koncentrát 5L

Přípravek na mytí nádobí, tekutý koncentrát,

husté a aktivní složení pro účinné odstranění

mastnoty a nečistot, aktivní dlouhotrvající pěna,

různé vůně, balení min. 5L (např. Jar Professional)

ks

9050112 GO na nádobí

balsám 5l

Alter 95,20

 

186 Čištič oken 5|

Vysoce účinný čistič oken a skleněných ploch,

vhodný k čištění zrcadel, skleněných částí nábytku

a TV obrazovek, účinkuje i za velmi nízkých teplot.

Obsah: 5L (např. Iron Profesional na okna)

ks 9100012 GO okna 5l Alter 71,68

 

187  Čirokové koště, malé  Čirokové koště, 3x šité s násadou, malé  ks  531003 koště čirokové malé  Melitrade  33,98   
48/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

188 Čirokové koště, velké Čirokové koště, 5x šité, s násadou, velké ks 531000 koště čirokové Alter 66,08

 

189 čistič myčky 250ml

Čistič myčky, vyčištění myčky od mastnoty a

vodního kamene. Jeho účinnost je v bezpečném a

efektivním štěpení a odstraňování minerálního

nánosu uvnitř myčky včetně obtížně dosažitelných

součástí, jako je topné těleso a ramena s tryskami.

Zanechává vaši myčku jako novou prodlužuje

životnost vaší myčky. Objem 250ml (např. Finish

čistič myčky)

ks 9010203 Milit čistič 250 ml Solira 24,19

 

190

Prostředek na podlahy

5l

Přípravek na podlahu s obsahem Alfalkoholu pro

dokonalé čištění a ochranu všech nesavých

povrchů včetně plovoucích podlah. Koncentrát,

mytí podlah beze šmouh, efekt lesklých ploch,

vhodné i pro plovoucí podlahy, použitelnost na

veškeré druhy nesavých materiálů, snížená

pěnivost. Různé druhy parfemace. Balení 5| (např.

Krystal podlahy)

ks

9050044 Krystal s alfa alkohol

5|

Cormen 111,22

 

191 Kartáč na lahve

Speciální kartáč na láhve, syntetická vlákna PA,

těleso plastové, průměr hlavy 60 mm, mix barev.

ks 441005 lahvový kartáč Spokar 25,10

 

192 Kartác rejžák"

Dřevěný kartáč s rýžovými štětinami, ruční

podlahový, rozměr tělesa 18x6cm, syntetická

vlákna.

ks

421012 ruční podlahový

kartáč dřevo

Alter 9,86

 

193

Kartáč na podlahu

"rejžák"

Dřevěný kartáč podlahový na hůl, rozměr tělesa:

22 x 6,5 cm, vlnitá syntetická vlákna, otvor pro hů|:

cca 22 mm

ks

422004 podlahový kartáč na

hůl dřevo

Alter 18,48

 

194  Koště s rýžovou

násadou, 120cm  Koště s rýžovou násadou, zatloukané s holí,

dřevěné, rozměry 24x5x120cm  ks  5330020 koště průmyslové s

holí  Alter  45,92   
49/51



Číslo Rámcově dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

195 Plastovné umyvadlo 15l

Plastové umyvadlo, stříbrně, šířka 38cm, výška

15cm, objem 15 |

ks Plastové umyvadlo 15l Fave 46,93

 

196 Tabletová sůl 25kg

Tabletová regenerační sůl, používaná pro proces

změkčování vody, kterým se zvyšuje životnost

spotřebičů. Balení 25 kg

ks 9010250 Tabletová sůl 25 kg Alter 170,24

 

197

Čisticí alkalický

prostředek do myčky

13kg

Čisticí alkalický prostředek určený pro myčky

nádobí, které umožňují dávkování tekutého

prostředku pro mytí z originálního balení.

Přípravek obsahuje chemické látky, které účinně

působí při mytí i silně zašpiněného nádobí. Balení

13kg (např. Purex AMS)

ks

901075 GO strojní mytí 10 l/

13 kg

Alter 234,08

 

198

Dezinfekční prací

prášek 15kg

Prací prášek, určený pro chemotermickou

dezinfekci textilií při 65°C vynikající prací účinek,

odstraňování skvrn a šetrně bělení bez obsahu

chlóru pro všechny typy praček, teplotní rozsahy a

rozmezí tvrdosti vody. Vhodný pro bílé a

stálobarevné textilie z bavlny, směsových tkanin a

syntetických vláken, jako např. nemocniční prádlo,

prádlo z kuchyňských a potravinářských provozů

apd. Balení 15kg (např. Ecodes)

ks

Ecodes prací prášek 15 kg

dezinf.

Ecolab 1 002,83

 

199 Prášek do myčky 2,5kg

Mycí prášek do myčky, pro všechny druhy myček,

rychlá rozpustnost, zvýšeně leštící schopnosti,

šetrný k dekorům, citronová parfemace. Balení

2,5kg (např. Orkán excelent)

ks

901045 Finish prášek do

myčky 2,5 kg

Reckitt Benckiser 134,40

 

200  Oplachovací přípravek

25kg  
Oplachovací přípravek, slabě kyselý, pro všechny

druhy profesionálních myček nádobí, nezbytný pro

finální oplach usazenin minerálních látek na

nádobí, příborech a sklenicích při jejich strojním

mytí. Snižuje povrchově napětí vody. Balení 25kg

(např. Orkán profi lesk)  ks  GO strojní oplach 25kg  Alter  582,40  
 

50/51



Číslo Rámcové dohody Centrálního zadavatele: 2316/2020/HS/VZ

 

201

  

Dezinfekční gel 75ml

 

Gel pro okamžitou dezinfekci rukou, lze používat

kdekoliv, kdykoliv, bez vody, mýdla a ručníku.

Nelepí se na ruce a zanechává pocit svěžesti a

příjemnou vůni. Zahubí 99,9 % bakterií, mikrobů a

virů, včetně viru chřipky typu A (H1N1). Čisté a

dezinfikované ruce za 30 vteřin, bez nutnosti

oplachování. Vhodné i pro nejcitlivější typy

pokožky. S přírodním zeleným čajem. Bez

parabenů. Balení min. 75ml (např. Sanytol

dezinfekční gel)  

ks

 

907107 Sanytol dezinfekční

gel 75 ml

 

Marca

 

54,19

  

51/51


